SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE|[ FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDbP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-01-01-00-0000- Sueldos Personal de Némina 18 16 25-01-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 16 25-01-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 215,986,807.00 .00 .00 215,986,807.00 215,986,807.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ENERO 2016
3-1-1-01-01-00-0000- Sueldos Personal de Némina 22 17 26-01-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 17 26-01-2016 LIQUIDACION NOMINA ADICIONAL DE 2,659,908.00 .00 .00 2,659,908.00 2,659,908.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ENERO 2016
3-1-1-01-01-00-0000- Sueldos Personal de Némina 200 159 25-02-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 159 25-02-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 241,154,574.00 .00 .00 241,154,574.00 241,154,574.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2016
3-1-1-01-01-00-0000- Sueldos Personal de Némina 201 160 25-02-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 160 25-02-2016 LIQUIDACION NOMINA ADICIONAL DE 15,800,538.00 15,800,538.00 .00 .00 .00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2016
3-1-1-01-01-00-0000- Sueldos Personal de Némina 215 172 02-03-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 172 02-03-2016  LIQUIDACION NOMINA - FEBRERO 2016 15,800,538.00 .00 .00 15,800,538.00 15,800,538.00 .00
00 SOCIAL - IPES
3-1-1-01-01-00-0000- Sueldos Personal de Némina 359 301 23-03-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 301 23-03-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 300,936,722.00 .00 .00 300,936,722.00 300,936,722.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - MARZO 2016
3-1-1-01-01-00-0000- Sueldos Personal de Némina 545 474 22-04-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 474 22-04-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 262,744,364.00 .00 .00 262,744,364.00 262,744,364.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ABRIL 2016
3-1-1-01-01-00-0000- Sueldos Personal de Némina 549 478 25-04-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 478 25-04-2016 RETROACTIVO NOMINA PLANTA MARZO Y 1,651,528.00 .00 .00 1,651,528.00 1,651,528.00 .00
00 SOCIAL - IPES ABRIL DE 2016
3-1-1-01-01-00-0000- Sueldos Personal de Némina 850 762 24-05-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 762 24-05-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 268,679,876.00 .00 .00 268,679,876.00 268,679,876.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - MAYO 2016
3-1-1-01-01-00-0000- Sueldos Personal de Némina 1128 1055 17-06-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1055 17-06-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 261,221,913.00 .00 .00 261,221,913.00 261,221,913.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JUNIO 2016
3-1-1-01-01-00-0000- Sueldos Personal de Némina 1174 1093 11-07-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1093 11-07-2016  LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 1,547,820.00 .00 .00 1,547,820.00 1,547,820.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JULIO 2016
3-1-1-01-01-00-0000- Sueldos Personal de Némina 1190 1105 25-07-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1105 25-07-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 278,599,704.00 .00 .00 278,599,704.00 278,599,704.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JULIO 2016
3-1-1-01-01-00-0000- Sueldos Personal de Némina 1314 1209 25-08-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1209 25-08-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 256,243,747.00 .00 .00 256,243,747.00 256,243,747.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
3-1-1-01-01-00-0000- Sueldos Personal de Némina 1412 1296 21-09-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1296 21-09-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 262,314,381.00 .00 .00 262,314,381.00 262,314,381.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - SEPTIEMBRE 2016
3-1-1-01-01-00-0000- Sueldos Personal de Némina 1422 1302 22-09-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1302 22-09-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 1,248,369.00 .00 .00 1,248,369.00 1,248,369.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - SEPTIEMBRE 2016
3-1-1-01-01-00-0000- Sueldos Personal de Némina 1519 1397 24-10-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1397 24-10-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 282,119,131.00 .00 .00 282,119,131.00 282,119,131.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - OCTUBRE 2016
3-1-1-01-01-00-0000- Sueldos Personal de Némina 1656 1527 23-11-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1527 23-11-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 263,350,234.00 .00 .00 263,350,234.00 263,350,234.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - NOVIEMBRE 2016
3-1-1-01-01-00-0000- Sueldos Personal de Némina 1824 1646 15-12-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1646 15-12-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 353,420,921.00 .00 .00 353,420,921.00 353,420,921.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - DICIEMBRE 2016
TOTAL RUBRO: 3,285,481,075.00 15,800,538.00 .00 3,269,680,537.00 3,269,680,537.00 .00
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3-1-1-01-04-00-0000- Gastos de Representacion 18 16 25-01-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 16 25-01-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 14,836,311.00 .00 .00 14,836,311.00 14,836,311.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ENERO 2016
3-1-1-01-04-00-0000- Gastos de Representacion 200 159 25-02-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 159 25-02-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 14,514,120.00 .00 .00 14,514,120.00 14,514,120.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2016
3-1-1-01-04-00-0000- Gastos de Representacion 359 301 23-03-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 301 23-03-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 18,608,095.00 .00 .00 18,608,095.00 18,608,095.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - MARZO 2016
3-1-1-01-04-00-0000- Gastos de Representacion 545 474 22-04-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 474 22-04-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 16,113,109.00 .00 .00 16,113,109.00 16,113,109.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ABRIL 2016
3-1-1-01-04-00-0000- Gastos de Representacion 549 478 25-04-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 478 25-04-2016 RETROACTIVO NOMINA PLANTA MARZO Y 330,964.00 .00 .00 330,964.00 330,964.00 .00
00 SOCIAL - IPES ABRIL DE 2016
3-1-1-01-04-00-0000- Gastos de Representacion 850 762 24-05-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 762 24-05-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 15,863,940.00 .00 .00 15,863,940.00 15,863,940.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - MAYO 2016
3-1-1-01-04-00-0000- Gastos de Representacion 1128 1055  17-06-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1055 17-06-2016  LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 16,362,278.00 .00 .00 16,362,278.00 16,362,278.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JUNIO 2016
3-1-1-01-04-00-0000- Gastos de Representacion 1190 1105  25-07-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1105 25-07-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 14,916,904.00 .00 .00 14,916,904.00 14,916,904.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JULIO 2016
3-1-1-01-04-00-0000- Gastos de Representacion 1314 1209 25-08-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1209 25-08-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 15,928,989.00 .00 .00 15,928,989.00 15,928,989.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
3-1-1-01-04-00-0000- Gastos de Representacion 1412 1296  21-09-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1296 21-09-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 16,113,109.00 .00 .00 16,113,109.00 16,113,109.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - SEPTIEMBRE 2016
3-1-1-01-04-00-0000- Gastos de Representacion 1519 1397 24-10-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1397 24-10-2016 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 15,465,268.00 .00 .00 15,465,268.00 15,465,268.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - OCTUBRE 2016
3-1-1-01-04-00-0000- Gastos de Representacion 1656 1527 23-11-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1527 23-11-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 10,408,054.00 .00 .00 10,408,054.00 10,408,054.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - NOVIEMBRE 2016
3-1-1-01-04-00-0000- Gastos de Representacion 1824 1646  15-12-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1646 15-12-2016  LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 10,408,054.00 .00 .00 10,408,054.00 10,408,054.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - DICIEMBRE 2016
TOTAL RUBRO: 179,869,195.00 .00 .00 179,869,195.00 179,869,195.00 .00
3-1-1-01-05-00-0000- Horas Extras, Dominicales, Festivos, 18 16 25-01-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 16 25-01-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 903,888.00 .00 .00 903,888.00 903,888.00 .00
00 Recargo Nocturno y Trabajo SOCIAL - IPES PERSONAL - ENERO 2016
Suplementario
TOTAL RUBRO: 903,888.00 .00 .00 903,888.00 903,888.00 .00
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3-1-1-01-08-00-0000- Bonificacién por Servicios Prestados 16 14 25-01-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 14 25-01-2016 LIQUIDACION NOMINA ADICIONAL DE 15,857,368.00 15,857,368.00 .00 .00 .00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ENERO 2016
3-1-1-01-08-00-0000- Bonificacién por Servicios Prestados 22 17 26-01-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 17 26-01-2016 LIQUIDACION NOMINA ADICIONAL DE 15,857,368.00 .00 .00 15,857,368.00 15,857,368.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ENERO 2016
3-1-1-01-08-00-0000- Bonificacion por Servicios Prestados 201 160 25-02-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 160 25-02-2016 LIQUIDACION NOMINA ADICIONAL DE 6,376,168.00 6,376,168.00 .00 .00 .00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2016
3-1-1-01-08-00-0000- Bonificacién por Servicios Prestados 215 172 02-03-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 172 02-03-2016  LIQUIDACION NOMINA - FEBRERO 2016 6,376,168.00 .00 .00 6,376,168.00 6,376,168.00 .00
00 SOCIAL - IPES
3-1-1-01-08-00-0000- Bonificacién por Servicios Prestados 359 301 23-03-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 301 23-03-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 9,001,784.00 .00 .00 9,001,784.00 9,001,784.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - MARZO 2016
3-1-1-01-08-00-0000- Bonificacion por Servicios Prestados 545 474 22-04-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 474 22-04-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 3,998,268.00 .00 .00 3,998,268.00 3,998,268.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ABRIL 2016
3-1-1-01-08-00-0000- Bonificacién por Servicios Prestados 850 762 24-05-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 762 24-05-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 5,741,629.00 .00 .00 5,741,629.00 5,741,629.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - MAYO 2016
3-1-1-01-08-00-0000- Bonificacion por Servicios Prestados 1128 1055  17-06-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1055 17-06-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 4,712,603.00 .00 .00 4,712,603.00 4,712,603.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JUNIO 2016
3-1-1-01-08-00-0000- Bonificacién por Servicios Prestados 1190 1105 25-07-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1105 25-07-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 16,114,660.00 .00 .00 16,114,660.00 16,114,660.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JULIO 2016
3-1-1-01-08-00-0000- Bonificacién por Servicios Prestados 1314 1209  25-08-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1209 25-08-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 6,169,216.00 .00 .00 6,169,216.00 6,169,216.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
3-1-1-01-08-00-0000- Bonificacién por Servicios Prestados 1412 1296  21-09-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1296 21-09-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 9,783,126.00 .00 .00 9,783,126.00 9,783,126.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - SEPTIEMBRE 2016
3-1-1-01-08-00-0000- Bonificacion por Servicios Prestados 1519 1397  24-10-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1397 24-10-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 2,486,958.00 .00 .00 2,486,958.00 2,486,958.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - OCTUBRE 2016
3-1-1-01-08-00-0000- Bonificacién por Servicios Prestados 1656 1527  23-11-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1527 23-11-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 9,298,425.00 .00 .00 9,298,425.00 9,298,425.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - NOVIEMBRE 2016
3-1-1-01-08-00-0000- Bonificacién por Servicios Prestados 1824 1646  15-12-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1646 15-12-2016  LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 1,877,538.00 .00 .00 1,877,538.00 1,877,538.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - DICIEMBRE 2016
TOTAL RUBRO: 113,651,279.00 22,233,536.00 .00 91,417,743.00 91,417,743.00 .00
3-1-1-01-11-00-0000- Prima Semestral 1128 1055  17-06-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1055 17-06-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 427,633,421.00 .00 .00 427,633,421.00 427,633,421.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JUNIO 2016
3-1-1-01-11-00-0000- Prima Semestral 1252 1156 09-08-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1156 09-08-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 4,316,806.00 .00 .00 4,316,806.00 4,316,806.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
TOTAL RUBRO: 431,950,227.00 .00 .00 431,950,227.00 431,950,227.00 .00
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ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
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3-1-1-01-13-00-0000- Prima de Navidad 201 160  25-02-2016 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 160 25-02-2016  LIQUIDACION NOMINA ADICIONAL DE 1,643,608.00 1,643,608.00 .00 .00 .00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2016
3-1-1-01-13-00-0000- Prima de Navidad 216 171 02-03-2016 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 171 02-03-2016  LIQUIDACION NOMINA - FEBRERO 2016 1,643,608.00 .00 .00 1,643,608.00 1,643,608.00 .00
00 SOCIAL - IPES
3-1-1-01-13-00-0000- Prima de Navidad 549 478 25-04-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 478 25-04-2016 RETROACTIVO NOMINA PLANTA MARZO Y 4,396,778.00 .00 .00 4,396,778.00 4,396,778.00 .00
00 SOCIAL - IPES ABRIL DE 2016
3-1-1-01-13-00-0000- Prima de Navidad 1252 1156 09-08-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1156 09-08-2016 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 2,074,504.00 .00 .00 2,074,504.00 2,074,504.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
3-1-1-01-13-00-0000- Prima de Navidad 1313 1208  25-08-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1208 25-08-2016 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 14,448,768.00 .00 .00 14,448,768.00 14,448,768.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
3-1-1-01-13-00-0000- Prima de Navidad 1415 1299 21-09-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1299 21-09-2016 LIQUIDACION PRESTACIONES SOCIALES 3,549,062.00 .00 .00 3,549,062.00 3,549,062.00 .00
00 SOCIAL - IPES DE PLANTA DE PERSONAL -
SEPTIEMBRE 2016
3-1-1-01-13-00-0000- Prima de Navidad 1644 1506  17-11-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1506 17-11-2016  LIQUIDACION PARA  PAGO DE 7,239,339.00 .00 .00 7,239,339.00 7,239,339.00 .00
00 SOCIAL - IPES PRESTACIONES SOCIALES DE
EXFUNCIONARIOS PLANTA  DE
PERSONAL - NOVIEMBRE 2016
3-1-1-01-13-00-0000- Prima de Navidad 1824 1646  15-12-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1646 15-12-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 396,083,585.00 .00 .00 396,083,585.00 396,083,585.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - DICIEMBRE 2016
TOTAL RUBRO: 431,079,252.00 1,643,608.00 .00 429,435,644.00 429,435,644.00 .00
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3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 16 14 25-01-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 14 25-01-2016 LIQUIDACION NOMINA ADICIONAL DE 2,099,927.00 2,099,927.00 .00 .00 .00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ENERO 2016
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 22 17 26-01-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 17 26-01-2016 LIQUIDACION NOMINA ADICIONAL DE 2,099,927.00 .00 .00 2,099,927.00 2,099,927.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ENERO 2016
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 201 160 25-02-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 160 25-02-2016 LIQUIDACION NOMINA ADICIONAL DE 54,012,975.00 54,012,975.00 .00 .00 .00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2016
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 215 172 02-03-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 172 02-03-2016  LIQUIDACION NOMINA - FEBRERO 2016 9,868,450.00 .00 .00 9,868,450.00 9,868,450.00 .00
00 SOCIAL - IPES
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 216 171 02-03-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 171 02-03-2016  LIQUIDACION NOMINA - FEBRERO 2016 44,144,525.00 .00 .00 44,144,525.00 44,144,525.00 .00
00 SOCIAL - IPES
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 359 301 23-03-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 301 23-03-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 10,007,490.00 .00 .00 10,007,490.00 10,007,490.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - MARZO 2016
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 545 474 22-04-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 474 22-04-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 9,241,915.00 .00 .00 9,241,915.00 9,241,915.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ABRIL 2016
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 549 478 25-04-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 478 25-04-2016 RETROACTIVO NOMINA PLANTA MARZO Y 17,548,340.00 .00 .00 17,548,340.00 17,548,340.00 .00
00 SOCIAL - IPES ABRIL DE 2016
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 850 762 24-05-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 762 24-05-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 13,684,414.00 .00 .00 13,684,414.00 13,684,414.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - MAYO 2016
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 1128 1055 17-06-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1055 17-06-2016  LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 12,717,698.00 .00 .00 12,717,698.00 12,717,698.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JUNIO 2016
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 1174 1093 11-07-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1093 11-07-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 1,105,586.00 .00 .00 1,105,586.00 1,105,586.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JULIO 2016
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 1190 1105 25-07-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1105 25-07-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 15,064,140.00 .00 .00 15,064,140.00 15,064,140.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JULIO 2016
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 1252 1156 09-08-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1156 09-08-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 5,027,280.00 .00 .00 5,027,280.00 5,027,280.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 1313 1208 25-08-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1208 25-08-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 6,591,609.00 .00 .00 6,591,609.00 6,591,609.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 1314 1209  25-08-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1209 25-08-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 3,624,456.00 .00 .00 3,624,456.00 3,624,456.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 1412 1296 21-09-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1296 21-09-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 2,306,905.00 .00 .00 2,306,905.00 2,306,905.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - SEPTIEMBRE 2016
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 1415 1299 21-09-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1299 21-09-2016 LIQUIDACION PRESTACIONES SOCIALES 3,556,801.00 .00 .00 3,556,801.00 3,556,801.00 .00
00 SOCIAL - IPES DE PLANTA DE PERSONAL -
SEPTIEMBRE 2016
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 1519 1397 24-10-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1397 24-10-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 9,590,892.00 .00 .00 9,590,892.00 9,590,892.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - OCTUBRE 2016
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 1644 1506 17-11-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1506 17-11-2016  LIQUIDACION PARA PAGO DE 3,527,606.00 .00 .00 3,527,606.00 3,527,606.00 .00
00 SOCIAL - IPES PRESTACIONES SOCIALES DE
EXFUNCIONARIOS PLANTA DE
PERSONAL - NOVIEMBRE 2016
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 1656 1527 23-11-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1527 23-11-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 2,720,109.00 .00 .00 2,720,109.00 2,720,109.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - NOVIEMBRE 2016
3-1-1-01-14-00-0000- Prima de Vacaciones 1824 1646 15-12-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1646 15-12-2016  LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 67,328,787.00 .00 .00 67,328,787.00 67,328,787.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - DICIEMBRE 2016
TOTAL RUBRO: 295,869,832.00 56,112,902.00 .00 239,756,930.00 239,756,930.00 .00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS

EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE|| FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDbP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-01-15-00-0000- Prima Técnica 18 16 25-01-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 16 25-01-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 69,373,248.00 .00 .00 69,373,248.00 69,373,248.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ENERO 2016
3-1-1-01-15-00-0000- Prima Técnica 200 159 25-02-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 159 25-02-2016 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 75,626,617.00 .00 .00 75,626,617.00 75,626,617.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2016
3-1-1-01-15-00-0000- Prima Técnica 359 301 23-03-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 301 23-03-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 89,285,944.00 .00 .00 89,285,944.00 89,285,944.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - MARZO 2016
3-1-1-01-15-00-0000- Prima Técnica 545 474 22-04-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 474 22-04-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 77,309,124.00 .00 .00 77,309,124.00 77,309,124.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ABRIL 2016
3-1-1-01-15-00-0000- Prima Técnica 549 478 25-04-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 478 25-04-2016 RETROACTIVO NOMINA PLANTA MARZO Y 802,793.00 .00 .00 802,793.00 802,793.00 .00
00 SOCIAL - IPES ABRIL DE 2016
3-1-1-01-15-00-0000- Prima Técnica 850 762 24-05-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 762 24-05-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 78,705,814.00 .00 .00 78,705,814.00 78,705,814.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - MAYO 2016
3-1-1-01-15-00-0000- Prima Técnica 1128 1055 17-06-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1055 17-06-2016  LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 76,641,840.00 .00 .00 76,641,840.00 76,641,840.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JUNIO 2016
3-1-1-01-15-00-0000- Prima Técnica 1190 1105  25-07-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1105 25-07-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 80,546,922.00 .00 .00 80,546,922.00 80,546,922.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JULIO 2016
3-1-1-01-15-00-0000- Prima Técnica 1314 1209 25-08-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1209 25-08-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 81,236,292.00 .00 .00 81,236,292.00 81,236,292.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
3-1-1-01-15-00-0000- Prima Técnica 1412 1296  21-09-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1296 21-09-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 83,431,775.00 .00 .00 83,431,775.00 83,431,775.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - SEPTIEMBRE 2016
3-1-1-01-15-00-0000- Prima Técnica 1519 1397 24-10-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1397 24-10-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 85,626,099.00 .00 .00 85,626,099.00 85,626,099.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - OCTUBRE 2016
3-1-1-01-15-00-0000- Prima Técnica 1656 1527 23-11-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1527 23-11-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 85,174,548.00 .00 .00 85,174,548.00 85,174,548.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - NOVIEMBRE 2016
3-1-1-01-15-00-0000- Prima Técnica 1824 1646 15-12-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1646 15-12-2016  LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 82,564,549.00 .00 .00 82,564,549.00 82,564,549.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - DICIEMBRE 2016
TOTAL RUBRO: 966,325,565.00 .00 .00 966,325,565.00 966,325,565.00 .00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS
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ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE|[ FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. || INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-01-16-00-0000- Prima de Antiguedad 18 16 25-01-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 16 25-01-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 1,072,594.00 .00 .00 1,072,594.00 1,072,594.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ENERO 2016
3-1-1-01-16-00-0000- Prima de Antiguedad 200 159 25-02-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 159 25-02-2016 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 2,827,716.00 .00 .00 2,827,716.00 2,827,716.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2016
3-1-1-01-16-00-0000- Prima de Antiguedad 359 301 23-03-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 301 23-03-2016 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 3,647,960.00 .00 .00 3,647,960.00 3,647,960.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - MARZO 2016
3-1-1-01-16-00-0000- Prima de Antiguedad 545 474 22-04-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 474 22-04-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 3,215,158.00 .00 .00 3,215,158.00 3,215,158.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ABRIL 2016
3-1-1-01-16-00-0000- Prima de Antiguedad 850 762 24-05-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 762 24-05-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 3,367,907.00 .00 .00 3,367,907.00 3,367,907.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - MAYO 2016
3-1-1-01-16-00-0000- Prima de Antiguedad 1128 1055  17-06-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1055 17-06-2016  LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 3,202,304.00 .00 .00 3,202,304.00 3,202,304.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JUNIO 2016
3-1-1-01-16-00-0000- Prima de Antiguedad 1190 1105  25-07-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1105 25-07-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 3,749,286.00 .00 .00 3,749,286.00 3,749,286.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JULIO 2016
3-1-1-01-16-00-0000- Prima de Antiguedad 1314 1209  25-08-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1209 25-08-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 4,592,169.00 .00 .00 4,592,169.00 4,592,169.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
3-1-1-01-16-00-0000- Prima de Antiguedad 1412 1296 21-09-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1296 21-09-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 4,865,333.00 .00 .00 4,865,333.00 4,865,333.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - SEPTIEMBRE 2016
3-1-1-01-16-00-0000- Prima de Antiguedad 1519 1397 24-10-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1397 24-10-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 4,840,655.00 .00 .00 4,840,655.00 4,840,655.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - OCTUBRE 2016
3-1-1-01-16-00-0000- Prima de Antiguedad 1656 1527 23-11-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1527 23-11-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 5,002,583.00 .00 .00 5,002,583.00 5,002,583.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - NOVIEMBRE 2016
3-1-1-01-16-00-0000- Prima de Antiguedad 1824 1646  15-12-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1646 15-12-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 4,753,863.00 .00 .00 4,753,863.00 4,753,863.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - DICIEMBRE 2016
TOTAL RUBRO: 45,137,528.00 .00 .00 45,137,528.00 45,137,528.00 .00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS
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ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE|[ FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDbP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-01-17-00-0000- Prima Secretarial 18 16 25-01-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 16 25-01-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 57,098.00 .00 .00 57,098.00 57,098.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ENERO 2016
3-1-1-01-17-00-0000- Prima Secretarial 200 159 25-02-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 159 25-02-2016 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 110,170.00 .00 .00 110,170.00 110,170.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2016
3-1-1-01-17-00-0000- Prima Secretarial 359 301 23-03-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 301 23-03-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 134,253.00 .00 .00 134,253.00 134,253.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - MARZO 2016
3-1-1-01-17-00-0000- Prima Secretarial 545 474 22-04-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 474 22-04-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 119,280.00 .00 .00 119,280.00 119,280.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ABRIL 2016
3-1-1-01-17-00-0000- Prima Secretarial 850 762 24-05-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 762 24-05-2016 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 119,280.00 .00 .00 119,280.00 119,280.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - MAYO 2016
3-1-1-01-17-00-0000- Prima Secretarial 1128 1055 17-06-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1055 17-06-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 119,280.00 .00 .00 119,280.00 119,280.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JUNIO 2016
3-1-1-01-17-00-0000- Prima Secretarial 1190 1105  25-07-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1105 25-07-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 119,280.00 .00 .00 119,280.00 119,280.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JULIO 2016
3-1-1-01-17-00-0000- Prima Secretarial 1314 1209  25-08-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1209 25-08-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 119,280.00 .00 .00 119,280.00 119,280.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
3-1-1-01-17-00-0000- Prima Secretarial 1412 1296 21-09-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1296 21-09-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 103,621.00 .00 .00 103,621.00 103,621.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - SEPTIEMBRE 2016
3-1-1-01-17-00-0000- Prima Secretarial 1519 1397  24-10-2016 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1397 24-10-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 110,146.00 .00 .00 110,146.00 110,146.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - OCTUBRE 2016
3-1-1-01-17-00-0000- Prima Secretarial 1656 1527  23-11-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1527 23-11-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 119,280.00 .00 .00 119,280.00 119,280.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - NOVIEMBRE 2016
3-1-1-01-17-00-0000- Prima Secretarial 1824 1646 15-12-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1646 15-12-2016 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 106,984.00 .00 .00 106,984.00 106,984.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - DICIEMBRE 2016
TOTAL RUBRO: 1,337,952.00 .00 .00 1,337,952.00 1,337,952.00 .00
3-1-1-01-21-00-0000- Vacaciones en Dinero 16 14 25-01-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 14 25-01-2016 LIQUIDACION NOMINA ADICIONAL DE 2,659,908.00 2,659,908.00 .00 .00 .00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ENERO 2016
3-1-1-01-21-00-0000- Vacaciones en Dinero 201 160 25-02-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 160 25-02-2016 LIQUIDACION NOMINA ADICIONAL DE 61,704,249.00 61,704,249.00 .00 .00 .00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2016
3-1-1-01-21-00-0000- Vacaciones en Dinero 216 171 02-03-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 171 02-03-2016  LIQUIDACION NOMINA - FEBRERO 2016 61,704,249.00 .00 .00 61,704,249.00 61,704,249.00 .00
00 SOCIAL - IPES
3-1-1-01-21-00-0000- Vacaciones en Dinero 549 478 25-04-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 478 25-04-2016 RETROACTIVO NOMINA PLANTA MARZO Y 24,768,877.00 .00 .00 24,768,877.00 24,768,877.00 .00
00 SOCIAL - IPES ABRIL DE 2016
3-1-1-01-21-00-0000- Vacaciones en Dinero 1252 1156 09-08-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1156 09-08-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 7,343,648.00 .00 .00 7,343,648.00 7,343,648.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
3-1-1-01-21-00-0000- Vacaciones en Dinero 1313 1208 25-08-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1208 25-08-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 10,710,564.00 .00 .00 10,710,564.00 10,710,564.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
3-1-1-01-21-00-0000- Vacaciones en Dinero 1415 1299 21-09-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1299 21-09-2016 LIQUIDACION PRESTACIONES SOCIALES 1,474,115.00 .00 .00 1,474,115.00 1,474,115.00 .00
00 SOCIAL - IPES DE PLANTA DE PERSONAL -
SEPTIEMBRE 2016
3-1-1-01-21-00-0000- Vacaciones en Dinero 1783 1632 12-12-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1632 12-12-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 9,075,872.00 .00 .00 9,075,872.00 9,075,872.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - DICIEMBRE 2016
TOTAL RUBRO: 179,441,482.00 64,364,157.00 .00 115,077,325.00 115,077,325.00 .00
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ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
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GIRO
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacion Especial de Recreacion 16 14 25-01-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 14 25-01-2016 LIQUIDACION NOMINA ADICIONAL DE 177,203.00 177,203.00 .00 .00 .00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ENERO 2016
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacién Especial de Recreacion 22 17 26-01-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 17 26-01-2016 LIQUIDACION NOMINA ADICIONAL DE 177,203.00 .00 .00 177,203.00 177,203.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ENERO 2016
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacion Especial de Recreacion 201 160 25-02-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 160 25-02-2016 LIQUIDACION NOMINA ADICIONAL DE 3,520,292.00 3,520,292.00 .00 .00 .00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2016
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacion Especial de Recreacion 215 172 02-03-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 172 02-03-2016  LIQUIDACION NOMINA - FEBRERO 2016 867,841.00 .00 .00 867,841.00 867,841.00 .00
00 SOCIAL - IPES
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacién Especial de Recreacion 216 171 02-03-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 171 02-03-2016  LIQUIDACION NOMINA - FEBRERO 2016 2,652,451.00 .00 .00 2,652,451.00 2,652,451.00 .00
00 SOCIAL - IPES
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacion Especial de Recreacion 359 301 23-03-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 301 23-03-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 933,762.00 .00 .00 933,762.00 933,762.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - MARZO 2016
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacién Especial de Recreacion 545 474 22-04-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 474 22-04-2016 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 799,838.00 .00 .00 799,838.00 799,838.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - ABRIL 2016
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacién Especial de Recreacion 549 478 25-04-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 478 25-04-2016 RETROACTIVO NOMINA PLANTA MARZO Y 1,471,958.00 .00 .00 1,471,958.00 1,471,958.00 .00
00 SOCIAL - IPES ABRIL DE 2016
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacién Especial de Recreacion 850 762 24-05-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 762 24-05-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 1,180,078.00 .00 .00 1,180,078.00 1,180,078.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - MAYO 2016
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacién Especial de Recreacion 1128 1055  17-06-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1055 17-06-2016  LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 1,092,185.00 .00 .00 1,092,185.00 1,092,185.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JUNIO 2016
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacién Especial de Recreacion 1174 1093 11-07-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1093 11-07-2016  LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 130,485.00 .00 .00 130,485.00 130,485.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JULIO 2016
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacion Especial de Recreacion 1190 1105  25-07-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1105 25-07-2016 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 1,307,124.00 .00 .00 1,307,124.00 1,307,124.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - JULIO 2016
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacion Especial de Recreacion 1252 1156 09-08-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1156 09-08-2016 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 421,022.00 .00 .00 421,022.00 421,022.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacién Especial de Recreacion 1313 1208  25-08-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1208 25-08-2016 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 589,994.00 .00 .00 589,994.00 589,994.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacion Especial de Recreacion 1314 1209 25-08-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1209 25-08-2016 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 338,546.00 .00 .00 338,546.00 338,546.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacion Especial de Recreacion 1412 1296 21-09-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1296 21-09-2016 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 191,858.00 .00 .00 191,858.00 191,858.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - SEPTIEMBRE 2016
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacién Especial de Recreacion 1415 1299 21-09-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1299 21-09-2016  LIQUIDACION PRESTACIONES SOCIALES 338,546.00 .00 .00 338,546.00 338,546.00 .00
00 SOCIAL - IPES DE PLANTA DE PERSONAL -
SEPTIEMBRE 2016
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacion Especial de Recreacion 1519 1397 24-10-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1397 24-10-2016 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 959,011.00 .00 .00 959,011.00 959,011.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - OCTUBRE 2016
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacion Especial de Recreacion 1644 1506  17-11-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1506 17-11-2016  LIQUIDACION PARA  PAGO DE 235,327.00 .00 .00 235,327.00 235,327.00 .00
00 SOCIAL - IPES PRESTACIONES SOCIALES DE
EXFUNCIONARIOS PLANTA  DE
PERSONAL - NOVIEMBRE 2016
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacion Especial de Recreacion 1656 1527  23-11-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1527 23-11-2016 LIQUIDACION NOMINA  PLANTA DE 222,716.00 .00 .00 222,716.00 222,716.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - NOVIEMBRE 2016
3-1-1-01-26-00-0000- Bonificacién Especial de Recreacion 1824 1646  15-12-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1646 15-12-2016  LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 6,010,238.00 .00 .00 6,010,238.00 6,010,238.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - DICIEMBRE 2016
TOTAL RUBRO: 23,617,678.00 3,697,495.00 .00 19,920,183.00 19,920,183.00 .00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS

EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE|[ FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. || INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-01-28-00-0000- Reconocimiento por Permanencia en el 16 14 25-01-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 14 25-01-2016 LIQUIDACION NOMINA ADICIONAL DE 12,668,000.00 12,668,000.00 .00 .00 .00 .00
00 Servicio Publico SOCIAL - IPES PERSONAL - ENERO 2016
3-1-1-01-28-00-0000- Reconocimiento por Permanencia en el 22 17 26-01-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 17 26-01-2016 LIQUIDACION NOMINA ADICIONAL DE 12,668,000.00 .00 .00 12,668,000.00 12,668,000.00 .00
00 Servicio Publico SOCIAL - IPES PERSONAL - ENERO 2016
3-1-1-01-28-00-0000- Reconocimiento por Permanencia en el 1313 1208 25-08-2016  INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1208 25-08-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 4,981,024.00 .00 .00 4,981,024.00 4,981,024.00 .00
00 Servicio Publico SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
3-1-1-01-28-00-0000- Reconocimiento por Permanencia en el 1314 1209  25-08-2016 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1209 25-08-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 803,836.00 .00 .00 803,836.00 803,836.00 .00
00 Servicio Publico SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
TOTAL RUBRO: 31,120,860.00 12,668,000.00 .00 18,452,860.00 18,452,860.00 .00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD:

200

UNIDAD EJECUTORA: 01

VIGENCIA:
FECHA DESDE:

2016

01-01-2016

FECHA HASTA:

INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES

31-12-2016

FECHA CORTE:

31-12-2016

CODIGO
PRESUPUESTAL

NOMBRE

No.
CDP

No.
RP

FECHA
REGISTRO

3-1-1-02-03-01-0000-
00

3-1-1-02-03-01-0000-
00

3-1-1-02-03-01-0000-
00

3-1-1-02-03-01-0000-
00

3-1-1-02-03-01-0000-
00

3-1-1-02-03-01-0000-
00

3-1-1-02-03-01-0000-
00

3-1-1-02-03-01-0000-
00

Honorarios Entidad

Honorarios Entidad

Honorarios Entidad

Honorarios Entidad

Honorarios Entidad

Honorarios Entidad

Honorarios Entidad

Honorarios Entidad

139

1191

1196

1197

1198

1200

1201

341

342

1199

1200

1201

1202

1203

1204

04-04-2016

04-04-2016

24-08-2016

24-08-2016

24-08-2016

24-08-2016

24-08-2016

24-08-2016

BENEFICIARIO

TIPO DE
COMPROMISO

NUMERO DE
COMPROM.

FECHA
INICIAL

OBJETO

VALOR
REGISTRO

ANULACIONES

AJUSTES O
REINTEGROS

VALOR
NETO

AUTORIZACION
DE GIRO

COMPROMISOS SIN
AUTORIZACION DE
GIRO

FELIX ARTURO PALACIOS ARENAS

FELIX ARTURO PALACIOS ARENAS

FELIX ARTURO PALACIOS ARENAS

FELIX ARTURO PALACIOS ARENAS

FELIX ARTURO PALACIOS ARENAS

FELIX ARTURO PALACIOS ARENAS

FELIX ARTURO PALACIOS ARENAS

FELIX ARTURO PALACIOS ARENAS

RESOLUCION

RESOLUCION

RESOLUCION

RESOLUCION

RESOLUCION

RESOLUCION

RESOLUCION

RESOLUCION

341

342

1199

1200

1201

1202

1203

1204

01-04-2016

01-04-2016

22-08-2016

22-08-2016

22-08-2016

22-08-2016

22-08-2016

22-08-2016

Reconocer y pagar al sefior Felix Arturo
Palacios Arenas, miembro de la Junta
Directiva del IPES, la suma correspondiente al
derecho que por concepto de honorarios
tienen por su asistencia a la sesion ordinaria,
que se llevo a cabo entre el 16 y el 22 de
Octubre de 2015.

Reconocer y pagar al sefior Felix Arturo
Palacios Arenas, miembro de la Junta
Directiva del IPES, la suma correspondiente al
derecho que por concepto de honorarios
tienen por su asistencia a la sesion ordinaria,
que se llevo a cabo entre el 7 y el 9 de
Diciembre de 2015.

Reconocer y pagar al sefior Felix Arturo
Palacios Arenas, miembro de la Junta
Directiva del IPES, la suma correspondiente al
derecho que por concepto de honorarios
tienen por su asistencia a la sesion que se
llevo a cabo el 14 marzo de 2016.

Reconocer y pagar al sefior Felix Arturo
Palacios Arenas, miembro de la Junta
Directiva del IPES, la suma correspondiente al
derecho que por concepto de honorarios
tienen por su asistencia a la sesion que se
llevo a cabo del 27 al 29 de junio de 2016.

Reconocer y pagar al sefior Felix Arturo
Palacios Arenas, miembro de la Junta
Directiva del IPES, la suma correspondiente al
derecho que por concepto de honorarios
tienen por su asistencia a la sesion que se
llevo a cabo del 29 al 30 de junio de 2016.

Reconocer y pagar al sefior Felix Arturo
Palacios Arenas, miembro de la Junta
Directiva del IPES, la suma correspondiente al
derecho que por concepto de honorarios
tienen por su asistencia a la sesion que se
llevo a cabo del 30 de Junio al 01 de Julio de
2016.

Reconocer y pagar al sefior Felix Arturo
Palacios Arenas, miembro de la Junta
Directiva del IPES, la suma correspondiente al
derecho que por concepto de honorarios
tienen por su asistencia a la sesion que se
llevo a cabo del 19 al 23 de mayo de 2016.

Reconocer y pagar al sefior Felix Arturo
Palacios Arenas, miembro de la Junta
Directiva del IPES, la suma correspondiente al
derecho que por concepto de honorarios
tienen por su asistencia a la sesion que se
llevo a cabo del 03 al 09 de junio de 2016.

483,263.00

483,263.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

483,263.00

483,263.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

483,263.00

483,263.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: 01

VIGENCIA:
FECHA DESDE:

200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD 01
2016

01-01-2016

31-12-2016 FECHA CORTE: 31-12-2016

FECHA HASTA:

CODIGO
PRESUPUESTAL

NOMBRE No. No.
CDP RP

FECHA
REGISTRO

BENEFICIARIO TIPO DE

COMPROMISO

NUMERO DE
COMPROM.

FECHA
INICIAL

OBJETO

3-1-1-02-03-01-0000-
00

3-1-1-02-03-01-0000-
00

3-1-1-02-03-01-0000-
00

3-1-1-02-03-01-0000-
00

3-1-1-02-03-01-0000-
00

3-1-1-02-03-01-0000-
00

VALOR
REGISTRO

ANULACIONES

AJUSTES O
REINTEGROS

VALOR
NETO

AUTORIZACION
DE GIRO

COMPROMISOS SIN
AUTORIZACION DE
GIRO

Honorarios Entidad 1831 1792 28-12-2016  FELIX ARTURO PALACIOS ARENAS RESOLUCION 1792 28-12-2016 Reconocer y pagar al sefior Felix Arturo
Palacios Arenas, miembro de la Junta
Directiva del IPES, la suma correspondiente al
derecho que por concepto de honorarios
tienen por su asistencia a la sesion que se

llevo a cabo del 24 al 25 de agosto de 2016.

Reconocer y pagar al sefior Felix Arturo
Palacios Arenas, miembro de la Junta
Directiva del IPES, la suma correspondiente al
derecho que por concepto de honorarios
tienen por su asistencia a la sesion que se
llevo a cabo del 26 al 26 de septiembre de
2016.

Reconocer y pagar al sefior Felix Arturo
Palacios Arenas, miembro de la Junta
Directiva del IPES, la suma correspondiente al
derecho que por concepto de honorarios
tienen por su asistencia a la sesion que se
llevo a cabo el 14 de octubre de 2016.

Honorarios Entidad 1832 1793 28-12-2016  FELIX ARTURO PALACIOS ARENAS RESOLUCION 1793 28-12-2016

Honorarios Entidad 1833 1794 28-12-2016  FELIX ARTURO PALACIOS ARENAS RESOLUCION 1794 28-12-2016

Honorarios Entidad 1834 1795 28-12-2016  FELIX ARTURO PALACIOS ARENAS RESOLUCION 1795 28-12-2016  Reconocer y pagar al sefior Felix Arturo
Palacios Arenas, miembro de la Junta
Directiva del IPES, la suma correspondiente al
derecho que por concepto de honorarios
tienen por su asistencia a la sesion que se

llevo a cabo el 31 de octubre de 2016.

Honorarios Entidad 1835 1796 28-12-2016  FELIX ARTURO PALACIOS ARENAS RESOLUCION 1796 28-12-2016 Reconocer y pagar al sefior Felix Arturo
Palacios Arenas, miembro de la Junta
Directiva del IPES, la suma correspondiente al
derecho que por concepto de honorarios
tienen por su asistencia a la sesion que se

llevo a cabo el 28 de noviembre de 2016.

Honorarios Entidad 1954 1797 28-12-2016  FELIX ARTURO PALACIOS ARENAS  OFICIO 1797 28-12-2016  Reconocer y pagar al sefior Felix Arturo
Palacios Arenas, miembro de la Junta
Directiva del IPES, la suma correspondiente al
derecho que por concepto de honorarios
tienen por su asistencia a la sesion que se

llevo a cabo del 21 de diciembre de 2016.
TOTAL RUBRO:

517,091.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

7,171,618.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

7,171,618.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

517,091.00

7,171,618.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-01-0000- Cesantias Fondos Privados 201 160 25-02-2016 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 160 25-02-2016 LIQUIDACION NOMINA ADICIONAL DE 1,664,410.00 1,664,410.00 .00 .00 .00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-01-0000- Cesantias Fondos Privados 216 171 02-03-2016 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 171 02-03-2016 LIQUIDACION NOMINA - FEBRERO 2016 1,664,410.00 .00 .00 1,664,410.00 1,664,410.00 .00
00 SOCIAL - IPES
3-1-1-03-01-01-0000- Cesantias Fondos Privados 549 478 25-04-2016 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 478 25-04-2016 RETROACTIVO NOMINA PLANTA MARZO Y 4,409,292.00 .00 .00 4,409,292.00 4,409,292.00 .00
00 SOCIAL - IPES ABRIL DE 2016
3-1-1-03-01-01-0000- Cesantias Fondos Privados 1252 1156 09-08-2016 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1156 09-08-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 2,253,862.00 .00 .00 2,253,862.00 2,253,862.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
3-1-1-03-01-01-0000- Cesantias Fondos Privados 1313 1208 25-08-2016 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1208 25-08-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 15,781,611.00 .00 .00 15,781,611.00 15,781,611.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - AGOSTO 2016
3-1-1-03-01-01-0000- Cesantias Fondos Privados 1415 1299 21-09-2016 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1299 21-09-2016 LIQUlDACION PRESTACIONES SOCIALES 4,675,841.00 .00 .00 4,675,841.00 4,675,841.00 .00
00 SOCIAL - IPES DE PLANTA DE PERSONAL -
SEPTIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-01-0000- Cesantias Fondos Privados 1644 1506 17-11-2016 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1506 17-11-2016  LIQUIDACION PARA PAGO DE 8,195,524.00 .00 .00 8,195,524.00 8,195,524.00 .00
00 SOCIAL - IPES PRESTACIONES SOCIALES DE
EXFUNCIONARIOS PLANTA DE
PERSONAL - NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-01-0000- Cesantias Fondos Privados 1824 1646 15-12-2016 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA CUENTA 1646 15-12-2016 LIQUIDACION NOMINA PLANTA DE 47,223,571.00 .00 .00 47,223,571.00 47,223,571.00 .00
00 SOCIAL - IPES PERSONAL - DICIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-01-0000- Cesantias Fondos Privados 1907 1714 26-12-2016 FONDO DE PENSIONES CUENTA 1714 26-12-2016 PAGO DE CESANTIAS POR EL PERIODO 17,787,257.00 .00 .00 17,787,257.00 17,787,257.00 .00
00 OBLIGATORIAS PROTECCION COMPRENDIDO ENTRE EL 01 DE ENERO
AL 31 DE DICIEMBRE DE LA VIGENCIA
FISCAL 2016 DE LA PLANTA GLOBAL
3-1-1-03-01-01-0000- Cesantias Fondos Privados 1908 1715 26-12-2016 PORVENIR S.A. FONDO DE CUENTA 1715 26-12-2016 PAGO DE CESANTIAS POR EL PERIODO 78,708,322.00 .00 .00 78,708,322.00 78,708,322.00 .00
00 PENSIONES COMPRENDIDO ENTRE EL 01 DE ENERO
AL 31 DE DICIEMBRE DE LA VIGENCIA
FISCAL 2016 DE LA PLANTA GLOBAL
3-1-1-03-01-01-0000- Cesantias Fondos Privados 1909 1716  26-12-2016 FONDO DE PENSIONES Y CUENTA 1716 26-12-2016 PAGO DE CESANTIAS POR EL PERIODO 15,110,510.00 .00 .00 15,110,510.00 15,110,510.00 .00
00 CESANTIAS COLFONDOS COMPRENDIDO ENTRE EL 01 DE ENERO
AL 31 DE DICIEMBRE DE LA VIGENCIA
FISCAL 2016 DE LA PLANTA GLOBAL
3-1-1-03-01-01-0000- Cesantias Fondos Privados 1910 1717  26-12-2016 FONDO NACIONAL DE AHORRO CUENTA 1717 26-12-2016 PAGO DE CESANTIAS POR EL PERIODO 294,926,906.00 .00 .00 294,926,906.00 294,926,906.00 .00
00 COMPRENDIDO ENTRE EL 01 DE ENERO
AL 31 DE DICIEMBRE DE LA VIGENCIA
FISCAL 2016 DE LA PLANTA GLOBAL
3-1-1-03-01-01-0000- Cesantias Fondos Privados 1911 1718 26-12-2016 FONDO NACIONAL DE AHORRO CUENTA 1718 26-12-2016 PAGO DE CESANTIAS POR EL PERIODO 6,242,375.00 .00 .00 6,242,375.00 6,242,375.00 .00
00 COMPRENDIDO ENTRE EL 01 DE JULIO AL
31 DE DICIEMBRE DE LA VIGENCIA FISCAL
2016 DE LA PLANTA TRANSITORIA
TOTAL RUBRO: 498,643,891.00 1,664,410.00 .00 496,979,481.00 496,979,481.00 .00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 123 110 04-02-2016 FONDO DE PENSIONES Y CUENTA 110 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 3,498,200.00 .00 .00 3,498,200.00 3,498,200.00 .00
00 CESANTIAS COLFONDOS PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 125 112 04-02-2016 PORVENIR S.A. FONDO DE CUENTA 112 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 10,776,400.00 .00 .00 10,776,400.00 10,776,400.00 .00
00 PENSIONES PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 126 113 04-02-2016 FONDO DE PENSIONES ~ CUENTA 113 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 6,128,400.00 .00 .00 6,128,400.00 6,128,400.00 .00
00 OBLIGATORIAS PROTECCION PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 127 114 04-02-2016 OLD MUTUAL FONDO DE CUENTA 114 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,295,800.00 .00 .00 1,295,800.00 1,295,800.00 .00
00 PENSIONES OBLIGATORIAS PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 258 207 04-03-2016 FONDO DE PENSIONES Y CUENTA 207 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 3,408,000.00 .00 .00 3,408,000.00 3,408,000.00 .00
00 CESANTIAS COLFONDOS PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 259 208 04-03-2016 ~ ADMINISTRADORA COLOMBIANA CUENTA 208 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 20,659,400.00 20,659,400.00 .00 .00 .00 .00
00 DE PENSIONES COLPENSIONES PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 260 209 04-03-2016 PORVENIR S.A. FONDO DE CUENTA 209 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 9,150,600.00 .00 .00 9,150,600.00 9,150,600.00 .00
00 PENSIONES PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 261 210 04-03-2016  FONDO DE PENSIONES  CUENTA 210 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 6,022,800.00 .00 .00 6,022,800.00 6,022,800.00 .00
00 OBLIGATORIAS PROTECCION PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 262 211 04-03-2016  OLD MUTUAL FONDO DE CUENTA 211 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,024,000.00 .00 .00 2,024,000.00 2,024,000.00 .00
00 PENSIONES OBLIGATORIAS PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 480 424 06-04-2016 FONDO DE PENSIONES Y CUENTA 424 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 3,863,200.00 .00 .00 3,863,200.00 3,863,200.00 .00
00 CESANTIAS COLFONDOS PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 482 426 06-04-2016 PORVENIR S.A. FONDO DE CUENTA 482 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 10,490,000.00 .00 .00 10,490,000.00 10,490,000.00 .00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: 01

VIGENCIA:
FECHA DESDE:

200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD 01
2016

01-01-2016

31-12-2016 FECHA CORTE: 31-12-2016

FECHA HASTA:

CODIGO
PRESUPUESTAL

NOMBRE

No.
CDP

No.
RP

FECHA
REGISTRO

3-1-1-03-01-02-0000-
00

3-1-1-03-01-02-0000-
00

3-1-1-03-01-02-0000-
00

3-1-1-03-01-02-0000-
00

3-1-1-03-01-02-0000-
00

3-1-1-03-01-02-0000-
00

3-1-1-03-01-02-0000-
00

3-1-1-03-01-02-0000-
00

3-1-1-03-01-02-0000-
00

3-1-1-03-01-02-0000-
00

Pensiones Fondos Privados

Pensiones Fondos Privados

Pensiones Fondos Privados

Pensiones Fondos Privados

Pensiones Fondos Privados

Pensiones Fondos Privados

Pensiones Fondos Privados

Pensiones Fondos Privados

Pensiones Fondos Privados

Pensiones Fondos Privados

484

602

604

605

606

919

921

922

923

427

428

522

524

525

526

828

830

831

832

06-04-2016

06-04-2016

03-05-2016

03-05-2016

03-05-2016

03-05-2016

25-05-2016

25-05-2016

25-05-2016

25-05-2016

BENEFICIARIO

TIPO DE
COMPROMISO

NUMERO DE
COMPROM.

FECHA
INICIAL

OBJETO

VALOR
REGISTRO

ANULACIONES

AJUSTES O
REINTEGROS

VALOR
NETO

AUTORIZACION
DE GIRO

COMPROMISOS SIN
AUTORIZACION DE
GIRO

FONDO DE PENSIONES
OBLIGATORIAS PROTECCION

OLD MUTUAL FONDO DE
PENSIONES OBLIGATORIAS

FONDO DE PENSIONES Y
CESANTIAS COLFONDOS

PORVENIR  S.A.
PENSIONES

FONDO DE

FONDO DE PENSIONES
OBLIGATORIAS PROTECCION

OoLD MUTUAL FONDO DE
PENSIONES OBLIGATORIAS

FONDO DE PENSIONES Y
CESANTIAS COLFONDOS

PORVENIR  S.A.
PENSIONES

FONDO DE

FONDO DE PENSIONES
OBLIGATORIAS PROTECCION

OLD MUTUAL FONDO DE
PENSIONES OBLIGATORIAS

CUENTA

CUENTA

CUENTA

CUENTA

CUENTA

CUENTA

CUENTA

CUENTA

CUENTA

CUENTA

427

428

522

524

525

526

828

830

831

832

06-04-2016

06-04-2016

03-05-2016

03-05-2016

03-05-2016

03-05-2016

25-05-2016

25-05-2016

25-05-2016

25-05-2016

PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016

PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016

PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016

PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016

PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016

PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016

PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL
RETROACTIVO ENERO-2016

PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL
RETROACTIVO ENERO-2016

PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL
RETROACTIVO ENERO-2016

PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL

6,506,400.00

1,419,000.00

3,578,800.00

10,660,400.00

5,606,600.00

2,122,800.00

284,800.00

965,800.00

549,400.00

106,300.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

6,506,400.00

1,419,000.00

3,578,800.00

10,660,400.00

5,606,600.00

2,122,800.00

284,800.00

965,800.00

549,400.00

106,300.00

6,506,400.00

1,419,000.00

3,578,800.00

10,660,400.00

5,606,600.00

2,122,800.00

284,800.00

965,800.00

549,400.00

106,300.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 941 848 25-05-2016 FONDO DE PENSIONES Y CUENTA 848 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 312,900.00 .00 .00 312,900.00 312,900.00 .00
00 CESANTIAS COLFONDOS PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 943 850 25-05-2016 PORVENIR S.A. FONDO DE CUENTA 850 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 882,300.00 .00 .00 882,300.00 882,300.00 .00
00 PENSIONES PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 944 851 25-05-2016 FONDO DE PENSIONES CUENTA 851 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 551,400.00 .00 .00 551,400.00 551,400.00 .00
00 OBLIGATORIAS PROTECCION PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 945 852 25-05-2016 OLD MUTUAL FONDO DE CUENTA 852 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 151,600.00 .00 .00 151,600.00 151,600.00 .00
00 PENSIONES OBLIGATORIAS PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1084 960 28-05-2016 FONDO DE PENSIONES Y CUENTA 961 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 3,552,000.00 .00 .00 3,552,000.00 3,552,000.00 .00
00 CESANTIAS COLFONDOS SOCIAL PARAFISCALES Y
CESANTIAS,PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A MAYO 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1086 962 28-05-2016 PORVENIR S.A. FONDO DE CUENTA 963 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 10,753,100.00 .00 .00 10,753,100.00 10,753,100.00 .00
00 PENSIONES SOCIAL PARAFISCALES Y
CESANTIAS,PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A MAYO 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1087 963 28-05-2016 FONDO DE PENSIONES CUENTA 964 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 5,674,800.00 .00 .00 5,674,800.00 5,674,800.00 .00
00 OBLIGATORIAS PROTECCION SOCIAL PARAFISCALES Y
CESANTIAS,PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A MAYO 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1088 964 28-05-2016  OLD MUTUAL FONDO DE CUENTA 965 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 2,122,800.00 .00 .00 2,122,800.00 2,122,800.00 .00
00 PENSIONES OBLIGATORIAS SOCIAL PARAFISCALES Y
CESANTIAS,PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A MAYO 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1159 1085 05-07-2016 FONDO DE PENSIONES Y CUENTA 1085 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 3,552,000.00 .00 .00 3,552,000.00 3,552,000.00 .00
00 CESANTIAS COLFONDOS PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIO DE
LA PLATA GLOBAL IPES
CORRESPONDIENTES A JUNIO DE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1161 1087 05-07-2016 PORVENIR S.A. FONDO DE CUENTA 1087 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 11,074,200.00 .00 .00 11,074,200.00 11,074,200.00 .00
00 PENSIONES PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIO DE
LA PLATA GLOBAL IPES
CORRESPONDIENTES A JUNIO DE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1162 1088  05-07-2016 FONDO DE PENSIONES CUENTA 1088 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 5,903,400.00 .00 .00 5,903,400.00 5,903,400.00 .00
00 OBLIGATORIAS PROTECCION PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIO DE
LA PLATA GLOBAL IPES
CORRESPONDIENTES A JUNIO DE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1163 1089  05-07-2016 OLD MUTUAL FONDO DE CUENTA 1089 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 2,146,600.00 .00 .00 2,146,600.00 2,146,600.00 .00

00

PENSIONES OBLIGATORIAS

PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIO DE
LA PLATA GLOBAL IPES
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. || INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1231 1134 03-08-2016 PORVENIR S.A. FONDO DE CUENTA 1134 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 10,736,600.00 .00 .00 10,736,600.00 10,736,600.00 .00
00 PENSIONES PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1232 1135 03-08-2016  OLD MUTUAL FONDO DE CUENTA 1135 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,294,400.00 .00 .00 1,294,400.00 1,294,400.00 .00
00 PENSIONES OBLIGATORIAS PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1234 1137 03-08-2016 FONDO DE PENSIONES Y CUENTA 1137 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 4,494,400.00 .00 .00 4,494,400.00 4,494,400.00 .00
00 CESANTIAS COLFONDOS PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1235 1138 03-08-2016 FONDO DE PENSIONES CUENTA 1138 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 5,410,600.00 .00 .00 5,410,600.00 5,410,600.00 .00
00 OBLIGATORIAS PROTECCION PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1341 1237 02-09-2016 FONDO DE PENSIONES Y CUENTA 1237 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 5,017,200.00 .00 .00 5,017,200.00 5,017,200.00 .00
00 CESANTIAS COLFONDOS PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1343 1239 02-09-2016 PORVENIR S.A. FONDO DE CUENTA 1239 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 10,604,200.00 .00 .00 10,604,200.00 10,604,200.00 .00
00 PENSIONES PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1344 1240 02-09-2016 FONDO DE PENSIONES ~ CUENTA 1240 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 4,470,800.00 .00 .00 4,470,800.00 4,470,800.00 .00
00 OBLIGATORIAS PROTECCION PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1345 1241 02-09-2016 OLD MUTUAL FONDO DE CUENTA 1241 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,834,800.00 .00 .00 1,834,800.00 1,834,800.00 .00
00 PENSIONES OBLIGATORIAS PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1471 1355  07-10-2016 FONDO DE PENSIONES Y CUENTA 1355 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 5,008,400.00 .00 .00 5,008,400.00 5,008,400.00 .00
00 CESANTIAS COLFONDOS PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1473 1357 07-10-2016 FONDO DE PENSIONES CUENTA 1357 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 4,688,400.00 .00 .00 4,688,400.00 4,688,400.00 .00
00 OBLIGATORIAS PROTECCION PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1474 1358  07-10-2016 OLD MUTUAL FONDO DE CUENTA 1358 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,841,600.00 .00 .00 1,841,600.00 1,841,600.00 .00
00 PENSIONES OBLIGATORIAS PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1487 1371 07-10-2016  SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE CUENTA 1371 07-10-2016 PAGO DE APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 9,985,800.00 .00 .00 9,985,800.00 9,985,800.00 .00

00

FONDOS PENSIONES Y
CESANTIAS "PORVENIR"

PARAFICAL DE LOS FUNCIONARIOS DE LA
PLANTA GLOBAL DEL IPES SEPTIEMBRE
2016
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE|[ FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1566 1435 01-11-2016  FONDO DE PENSIONES Y CUENTA 1435 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 4,408,000.00 .00 .00 4,408,000.00 4,408,000.00 .00
00 CESANTIAS COLFONDOS PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1568 1437 01-11-2016 PORVENIR S.A. FONDO DE CUENTA 1437 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 11,201,400.00 .00 .00 11,201,400.00 11,201,400.00 .00
00 PENSIONES PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1569 1438 01-11-2016  FONDO DE PENSIONES CUENTA 1438 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 4,814,800.00 .00 .00 4,814,800.00 4,814,800.00 .00
00 OBLIGATORIAS PROTECCION PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1570 1439 01-11-2016 OLD MUTUAL FONDO DE CUENTA 1439 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,725,000.00 .00 .00 1,725,000.00 1,725,000.00 .00
00 PENSIONES OBLIGATORIAS PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1718 1578 05-12-2016 FONDO DE PENSIONES Y CUENTA 1578 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 3,853,200.00 .00 .00 3,853,200.00 3,853,200.00 .00
00 CESANTIAS COLFONDOS PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1719 1579 05-12-2016 PORVENIR S.A. FONDO DE CUENTA 1579 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 12,714,800.00 .00 .00 12,714,800.00 12,714,800.00 .00
00 PENSIONES PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1720 1580 05-12-2016  FONDO DE PENSIONES CUENTA 1580 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 4,770,600.00 .00 .00 4,770,600.00 4,770,600.00 .00
00 OBLIGATORIAS PROTECCION PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1721 1581 05-12-2016  OLD MUTUAL FONDO DE CUENTA 1581 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,741,000.00 .00 .00 1,741,000.00 1,741,000.00 .00
00 PENSIONES OBLIGATORIAS PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1731 1591 05-12-2016 PORVENIR S.A. FONDO DE CUENTA 1591 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 12,400.00 .00 .00 12,400.00 12,400.00 .00
00 PENSIONES PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1739 1599  05-12-2016 PORVENIR S.A. FONDO DE CUENTA 1599 05-12-2016 PAGO DE SALUD, PENSION Y RIESGOS 588,700.00 .00 .00 588,700.00 588,700.00 .00
00 PENSIONES PROFESIONALES POR ACCION DE
TUTELA SEGUNDA INSTANCIA N°
1100114003027201600859-01
ACCIONANTE ISABEL CRISTINA ROJAS
LOPEZ CC 52.065.736 ACCIONADA IPES.
DESDE EL 01 DE JULIO HASTA EL 30 DE
OCTUBRE.
3-1-1-03-01-02-0000- Pensiones Fondos Privados 1742 1602  05-12-2016 PORVENIR S.A. FONDO DE CUENTA 1602 05-12-2016 PAGO DE SALUD, PENSION Y RIESGOS 574,300.00 .00 .00 574,300.00 574,300.00 .00

00

PENSIONES

PROFESIONALES POR ACCION DE
TUTELA  SEGUNDA  INSTANCIA  N°
1100114003027201600859-01

ACCIONANTE ISABEL CRISTINA ROJAS
LOPEZ CC 52.065.736 ACCIONADA IPES.
DESDE EL 01 DE JULIO HASTA EL 30 DE
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: 01

VIGENCIA:
FECHA DESDE:

200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD 01
2016

01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016

CODIGO
PRESUPUESTAL

TIPO DE
COMPROMISO

NUMERO DE
COMPROM.

FECHA
INICIAL

NOMBRE No. No. OBJETO

CDP RP

FECHA
REGISTRO

BENEFICIARIO

3-1-1-03-01-02-0000-
00

3-1-1-03-01-02-0000-
00

3-1-1-03-01-02-0000-
00

3-1-1-03-01-02-0000-
00

3-1-1-03-01-02-0000-
00

3-1-1-03-01-02-0000-
00

3-1-1-03-01-02-0000-
00

VALOR
REGISTRO

ANULACIONES

AJUSTES O
REINTEGROS

VALOR
NETO

AUTORIZACION
DE GIRO

COMPROMISOS SIN
AUTORIZACION DE
GIRO

Pensiones Fondos Privados 1745 1605 05-12-2016 PORVENIR S.A.

PENSIONES

FONDO DE CUENTA 1605 05-12-2016 PAGO DE SALUD, PENSION Y RIESGOS
PROFESIONALES POR ACCION DE
TUTELA  SEGUNDA  INSTANCIA  N°
1100114003027201600859-01

ACCIONANTE ISABEL CRISTINA ROJAS
LOPEZ CC 52.065.736 ACCIONADA IPES.
DESDE EL 01 DE JULIO HASTA EL 30 DE

OCTUBRE.

PAGO DE SALUD, PENSION Y RIESGOS
PROFESIONALES POR ACCION DE
TUTELA  SEGUNDA  INSTANCIA  N°
1100114003027201600859-01
ACCIONANTE ISABEL CRISTINA ROJAS
LOPEZ CC 52.065.736 ACCIONADA IPES.
DESDE EL 01 DE JULIO HASTA EL 30 DE
OCTUBRE.

PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016

PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016

PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016

PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016

PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016

Pensiones Fondos Privados 1748 1608 05-12-2016 PORVENIR  S.A. 05-12-2016

PENSIONES

FONDO DE CUENTA 1608

Pensiones Fondos Privados 1880 1687 26-12-2016 PORVENIR  S.A. 26-12-2016

PENSIONES

FONDO DE CUENTA 1687

Pensiones Fondos Privados 1892 1699 26-12-2016 FONDO DE PENSIONES Y 26-12-2016

CESANTIAS COLFONDOS

CUENTA 1699

Pensiones Fondos Privados 1894 1701 26-12-2016 FONDO DE PENSIONES 26-12-2016

OBLIGATORIAS PROTECCION

CUENTA 1701

Pensiones Fondos Privados 1897 1704 26-12-2016 OLD MUTUAL FONDO DE 26-12-2016

PENSIONES OBLIGATORIAS

CUENTA 1704

Pensiones Fondos Privados 1903 1710 26-12-2016 PORVENIR  S.A.

PENSIONES

FONDO DE CUENTA 1710 26-12-2016

TOTAL RUBRO:

559,200.00

544,900.00

541,800.00

3,750,000.00

4,721,200.00

1,730,600.00

11,797,600.00

291,230,900.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

20,659,400.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

559,200.00

544,900.00

541,800.00

3,750,000.00

4,721,200.00

1,730,600.00

11,797,600.00

270,571,500.00

559,200.00

544,900.00

541,800.00

3,750,000.00

4,721,200.00

1,730,600.00

11,797,600.00

270,571,500.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 112 99 04-02-2016 ALIANSALUD ENTIDAD CUENTA 99 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,367,300.00 .00 .00 2,367,300.00 2,367,300.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S.A PERO PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
TAMBIEN FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 113 100 04-02-2016  CAFESALUD ENTIDAD CUENTA 100 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 3,039,200.00 .00 .00 3,039,200.00 3,039,200.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A Y PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
TAMBIEN FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 114 101 04-02-2016 CAJA DE COMPENSACION CUENTA 101 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 9,375,900.00 .00 .00 9,375,900.00 9,375,900.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 115 102 04-02-2016 COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA  CUENTA 102 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,619,300.00 .00 .00 1,619,300.00 1,619,300.00 .00
00 DE SALUD S.A. - COOMEVA E.P.S. PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
S.A. FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 116 103 04-02-2016 CRUZ BLANCA ENTIDAD  CUENTA 103 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 761,500.00 .00 .00 761,500.00 761,500.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A LA PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
SOCIEDAD PODRA UTILIZAR FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 117 104 04-02-2016  ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 104 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,830,800.00 .00 .00 2,830,800.00 2,830,800.00 .00
00 FAMISANAR CAFAM COLSUBSIDIO PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
LIMITADA FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 118 105  04-02-2016 NUEVAE.P.SS.A CUENTA 105 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,886,000.00 .00 .00 1,886,000.00 1,886,000.00 .00
00 PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 119 106 04-02-2016 EPS Y MEDICINA PREPAGADA CUENTA 106 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,216,600.00 .00 .00 1,216,600.00 1,216,600.00 .00
00 SURAMERICANA S.A. PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 120 107 04-02-2016  SALUD TOTAL ENTIDAD CUENTA 107 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 428,700.00 .00 .00 428,700.00 428,700.00 .00

00

PROMOTORA DE SALUD DEL
REGIMEN CONTRIBUTIVO Y DEL
REGIMEN SUBSIDIADO S.A.

PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 121 108 04-02-2016  ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 108 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 632,600.00 .00 .00 632,600.00 632,600.00 .00
00 SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
S ASOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 122 109 04-02-2016  E.P.S. SANTAS CUENTA 109 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 6,234,500.00 .00 .00 6,234,500.00 6,234,500.00 .00
00 PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 247 196  04-03-2016  ALIANSALUD ENTIDAD CUENTA 196 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,916,000.00 .00 .00 1,916,000.00 1,916,000.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S.A PERO PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
TAMBIEN FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 248 197 04-03-2016  CAFESALUD ENTIDAD CUENTA 197 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,709,100.00 .00 .00 2,709,100.00 2,709,100.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A'Y PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
TAMBIEN FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 249 198 04-03-2016 CAJA DE  COMPENSACION CUENTA 198 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 9,190,500.00 .00 .00 9,190,500.00 9,190,500.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 250 199 04-03-2016 COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA  CUENTA 199 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,705,800.00 .00 .00 1,705,800.00 1,705,800.00 .00
00 DE SALUD S.A. - COOMEVA E.P.S. PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
S.A. FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 251 200 04-03-2016  CRUZ BLANCA ENTIDAD CUENTA 200 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 514,900.00 .00 .00 514,900.00 514,900.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A LA PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
SOCIEDAD PODRA UTILIZAR FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 252 201 04-03-2016 EPS Y MEDICINA PREPAGADA CUENTA 201 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,294,600.00 .00 .00 1,294,600.00 1,294,600.00 .00
00 SURAMERICANA S.A. PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 253 202 04-03-2016  ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD ~ CUENTA 202 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,567,600.00 .00 .00 2,567,600.00 2,567,600.00 .00
00 FAMISANAR CAFAM COLSUBSIDIO PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
LIMITADA FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 254 203 04-03-2016 NUEVAE.P.SS.A CUENTA 203 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,867,400.00 .00 .00 1,867,400.00 1,867,400.00 .00

00

PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE|[ FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 255 204 04-03-2016  SALUD TOTAL ENTIDAD CUENTA 204 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 350,300.00 .00 .00 350,300.00 350,300.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD DEL PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
REGIMEN CONTRIBUTIVO Y DEL FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
REGIMEN SUBSIDIADO S.A. DEL IPES
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 256 205 04-03-2016  ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 205 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 463,900.00 .00 .00 463,900.00 463,900.00 .00
00 SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
S ASOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 257 206 04-03-2016  E.P.S. SANTAS CUENTA 206 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 6,647,700.00 .00 .00 6,647,700.00 6,647,700.00 .00
00 PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 469 413 06-04-2016  ALIANSALUD ENTIDAD CUENTA 413 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,099,900.00 .00 .00 2,099,900.00 2,099,900.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S.A PERO PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
TAMBIEN FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 470 414 06-04-2016 CAFESALUD ENTIDAD  CUENTA 414 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,786,600.00 .00 .00 2,786,600.00 2,786,600.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A Y PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
TAMBIEN FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 471 415  06-04-2016 CAJA  DE COMPENSACION  CUENTA 415 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 10,225,200.00 .00 .00 10,225,200.00 10,225,200.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 472 416 06-04-2016 COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA  CUENTA 416 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,186,100.00 .00 .00 2,186,100.00 2,186,100.00 .00
00 DE SALUD S.A. - COOMEVA E.P.S. PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
S.A. FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 473 417 06-04-2016 CRUZ BLANCA ENTIDAD CUENTA 417 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 619,900.00 .00 .00 619,900.00 619,900.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A LA PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
SOCIEDAD PODRA UTILIZAR FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 474 418  06-04-2016 EPS Y MEDICINA PREPAGADA CUENTA 418 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,399,900.00 .00 .00 1,399,900.00 1,399,900.00 .00
00 SURAMERICANA S.A. PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 475 419 06-04-2016 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 419 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,865,800.00 .00 .00 2,865,800.00 2,865,800.00 .00

00

FAMISANAR CAFAM COLSUBSIDIO
LIMITADA

PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 476 420 06-04-2016 NUEVAE.P.SS.A CUENTA 420 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,018,900.00 .00 .00 2,018,900.00 2,018,900.00 .00
00 PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 477 421 06-04-2016  SALUD TOTAL ENTIDAD CUENTA 421 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 379,400.00 .00 .00 379,400.00 379,400.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD DEL PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
REGIMEN CONTRIBUTIVO Y DEL FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
REGIMEN SUBSIDIADO S.A. DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 478 422 06-04-2016 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 422 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 342,400.00 .00 .00 342,400.00 342,400.00 .00
00 SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
S ASOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 479 423 06-04-2016 E.P.S. SANTAS CUENTA 423 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 5,902,400.00 .00 .00 5,902,400.00 5,902,400.00 .00
00 PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 591 511 03-05-2016 ALIANSALUD ENTIDAD CUENTA 511 03-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,988,700.00 .00 .00 1,988,700.00 1,988,700.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S.A PERO PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
TAMBIEN FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 592 512 03-05-2016  CAFESALUD ENTIDAD CUENTA 512 03-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,758,800.00 .00 .00 2,758,800.00 2,758,800.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A Y PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
TAMBIEN FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 593 513  03-05-2016 CAJA DE  COMPENSACION CUENTA 513 03-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 10,085,600.00 .00 .00 10,085,600.00 10,085,600.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 594 514 03-05-2016 COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA CUENTA 514 03-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,335,600.00 .00 .00 2,335,600.00 2,335,600.00 .00
00 DE SALUD S.A. - COOMEVA E.P.S. PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
S.A. FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 595 515  03-05-2016 CRUZ BLANCA ENTIDAD CUENTA 515 03-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 557,600.00 .00 .00 557,600.00 557,600.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A LA PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
SOCIEDAD PODRA UTILIZAR FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 596 516  03-05-2016 EPS Y MEDICINA PREPAGADA CUENTA 516 03-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,399,900.00 .00 .00 1,399,900.00 1,399,900.00 .00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE|| FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 597 517 03-05-2016  ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 517 03-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,882,300.00 .00 .00 2,882,300.00 2,882,300.00 .00
00 FAMISANAR CAFAM COLSUBSIDIO PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
LIMITADA FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 598 518 03-05-2016 NUEVAE.P.SS.A CUENTA 518 03-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,135,800.00 .00 .00 2,135,800.00 2,135,800.00 .00
00 PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 599 519 03-05-2016  SALUD TOTAL ENTIDAD CUENTA 519 03-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 467,800.00 .00 .00 467,800.00 467,800.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD DEL PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
REGIMEN CONTRIBUTIVO Y DEL FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
REGIMEN SUBSIDIADO S.A. DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 600 520 03-05-2016  ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 520 03-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 342,400.00 .00 .00 342,400.00 342,400.00 .00
00 SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
SASOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 601 521 03-05-2016  E.P.S. SANTAS CUENTA 521 03-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 5,881,300.00 .00 .00 5,881,300.00 5,881,300.00 .00
00 PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 908 817 25-05-2016  ALIANSALUD ENTIDAD CUENTA 817 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 195,500.00 .00 .00 195,500.00 195,500.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S.A PERO PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
TAMBIEN FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL
RETROACTIVO ENERO-2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 909 818  25-05-2016 CAFESALUD ENTIDAD  CUENTA 818 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 231,500.00 .00 .00 231,500.00 231,500.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A Y PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
TAMBIEN FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL
RETROACTIVO ENERO-2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 910 819  25-05-2016 CAJA DE  COMPENSACION CUENTA 819 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 823,200.00 .00 .00 823,200.00 823,200.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL
RETROACTIVO ENERO-2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 911 820  25-05-2016 COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA CUENTA 820 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 141,800.00 .00 .00 141,800.00 141,800.00 .00
00 DE SALUD S.A. - COOMEVA E.P.S. PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
SA. FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL
RETROACTIVO ENERO-2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 912 821 25-05-2016 CRUZ BLANCA ENTIDAD CUENTA 821 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 73,900.00 .00 .00 73,900.00 73,900.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A LA PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
SOCIEDAD PODRA UTILIZAR FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL
RETROACTIVO ENERO-2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 913 822 25-05-2016  EPS Y MEDICINA PREPAGADA CUENTA 822 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 137,200.00 .00 .00 137,200.00 137,200.00 .00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE|| FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 914 823 25-05-2016 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 823 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 228,200.00 .00 .00 228,200.00 228,200.00 .00
00 FAMISANAR CAFAM COLSUBSIDIO PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
LIMITADA FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL
RETROACTIVO ENERO-2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 915 824 25-05-2016 NUEVAE.P.SS.A CUENTA 824 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 154,600.00 .00 .00 154,600.00 154,600.00 .00
00 PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL
RETROACTIVO ENERO-2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 916 825 25-05-2016  SALUD TOTAL ENTIDAD CUENTA 825 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 46,200.00 .00 .00 46,200.00 46,200.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD DEL PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
REGIMEN CONTRIBUTIVO Y DEL FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
REGIMEN SUBSIDIADO S.A. DEL IPES CORRESPONDIENTES AL
RETROACTIVO ENERO-2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 917 826 25-05-2016  ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 826 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 52,400.00 .00 .00 52,400.00 52,400.00 .00
00 SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
SASOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL
RETROACTIVO ENERO-2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 918 827 25-05-2016  E.P.S. SANTAS CUENTA 827 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 525,200.00 .00 .00 525,200.00 525,200.00 .00
00 PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL
RETROACTIVO ENERO-2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 930 837 25-05-2016  ALIANSALUD ENTIDAD CUENTA 837 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 177,700.00 .00 .00 177,700.00 177,700.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S.A PERO PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
TAMBIEN FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 931 838 25-05-2016  CAFESALUD ENTIDAD CUENTA 838 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 260,100.00 .00 .00 260,100.00 260,100.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A Y PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
TAMBIEN FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 932 839 25-05-2016  CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 839 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 899,900.00 .00 .00 899,900.00 899,900.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 933 840 25-05-2016 COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA  CUENTA 840 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 150,800.00 .00 .00 150,800.00 150,800.00 .00
00 DE SALUD S.A. - COOMEVA E.P.S. PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
S.A. FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 934 841  25-05-2016 CRUZ BLANCA ENTIDAD CUENTA 841 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 42,700.00 .00 .00 42,700.00 42,700.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A LA PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
SOCIEDAD PODRA UTILIZAR FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 935 842 25-05-2016  EPS Y MEDICINA PREPAGADA CUENTA 842 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 106,000.00 .00 .00 106,000.00 106,000.00 .00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE|| FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 936 843 25-05-2016  ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 843 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 225,600.00 .00 .00 225,600.00 225,600.00 .00
00 FAMISANAR CAFAM COLSUBSIDIO PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
LIMITADA FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 937 844 25-05-2016 NUEVAE.P.SS.A CUENTA 844 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 154,300.00 .00 .00 154,300.00 154,300.00 .00
00 PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 938 845 25-05-2016  SALUD TOTAL ENTIDAD CUENTA 845 25-06-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 29,100.00 .00 .00 29,100.00 29,100.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD DEL PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
REGIMEN CONTRIBUTIVO Y DEL FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
REGIMEN SUBSIDIADO S.A. DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 939 846  25-05-2016 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 846 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 38,400.00 .00 .00 38,400.00 38,400.00 .00
00 SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
SASOS FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 940 847 25-05-2016  E.P.S. SANTAS CUENTA 847 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 584,700.00 .00 .00 584,700.00 584,700.00 .00
00 PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1073 949 28-05-2016  ALIANSALUD ENTIDAD CUENTA 950 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 2,046,200.00 .00 .00 2,046,200.00 2,046,200.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S.A PERO SOCIAL PARAFISCALES Y
TAMBIEN CESANTIAS,PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A MAYO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1074 950  28-05-2016 CAFESALUD ENTIDAD ~ CUENTA 951 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 2,780,100.00 .00 .00 2,780,100.00 2,780,100.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A Y SOCIAL PARAFISCALES Y
TAMBIEN CESANTIAS,PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A MAYO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1075 951 28-05-2016  CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 952 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 10,060,400.00 .00 .00 10,060,400.00 10,060,400.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR SOCIAL PARAFISCALES Y
CESANTIAS,PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A MAYO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1076 952 28-05-2016 COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA  CUENTA 953 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 2,335,600.00 .00 .00 2,335,600.00 2,335,600.00 .00
00 DE SALUD S.A. - COOMEVA E.P.S. SOCIAL PARAFISCALES Y
S.A. CESANTIAS,PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A MAYO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1077 953 28-05-2016 CRUZ BLANCA ENTIDAD  CUENTA 954 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 557,600.00 .00 .00 557,600.00 557,600.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A LA SOCIAL PARAFISCALES Y
SOCIEDAD PODRA UTILIZAR CESANTIAS,PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A MAYO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1078 954  28-05-2016 EPS Y MEDICINA PREPAGADA CUENTA 955 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 1,399,900.00 .00 .00 1,399,900.00 1,399,900.00 .00
00 SURAMERICANA S.A. SOCIAL PARAFISCALES Y
CESANTIAS,PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A MAYO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1079 955 28-05-2016  ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD  CUENTA 956 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 2,784,800.00 .00 .00 2,784,800.00 2,784,800.00 .00

00

FAMISANAR CAFAM COLSUBSIDIO

SOCIAL PARAFISCALES Y
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS
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ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE|| FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1080 956 28-05-2016 NUEVAE.P.SS.A CUENTA 957 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 2,283,500.00 .00 .00 2,283,500.00 2,283,500.00 .00
00 SOCIAL PARAFISCALES %
CESANTIAS,PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A MAYO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1081 957 28-05-2016  SALUD TOTAL ENTIDAD CUENTA 958 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 786,100.00 .00 .00 786,100.00 786,100.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD DEL SOCIAL PARAFISCALES Y
REGIMEN CONTRIBUTIVO Y DEL CESANTIAS,PLANTA GLOBAL DEL IPES
REGIMEN SUBSIDIADO S.A. CORRESPONDIENTES A MAYO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1082 958 28-05-2016 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 959 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 342,400.00 .00 .00 342,400.00 342,400.00 .00
00 SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD SOCIAL PARAFISCALES Y
S ASOS CESANTIAS,PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A MAYO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1083 959 28-05-2016  E.P.S. SANTAS CUENTA 960 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 6,018,700.00 .00 .00 6,018,700.00 6,018,700.00 .00
00 SOCIAL PARAFISCALES Y
CESANTIAS,PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A MAYO 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1148 1072 05-07-2016  ALIANSALUD ENTIDAD CUENTA 1072 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 1,997,300.00 .00 .00 1,997,300.00 1,997,300.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S.A PERO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIO DE
TAMBIEN LA PLATA GLOBAL IPES
CORRESPONDIENTES A JUNIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1149 1075 05-07-2016  CAFESALUD ENTIDAD CUENTA 1075 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 2,342,500.00 .00 .00 2,342,500.00 2,342,500.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A'Y PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIO DE
TAMBIEN LA PLATA GLOBAL IPES
CORRESPONDIENTES A JUNIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1150 1076 05-07-2016 CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 1076 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 10,413,800.00 .00 .00 10,413,800.00 10,413,800.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIO DE
LA PLATA GLOBAL IPES
CORRESPONDIENTES A JUNIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1151 1077 05-07-2016 COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA  CUENTA 1077 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 2,335,600.00 .00 .00 2,335,600.00 2,335,600.00 .00
00 DE SALUD S.A. - COOMEVA E.P.S. PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIO DE
S.A. LA PLATA GLOBAL IPES
CORRESPONDIENTES A JUNIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1152 1078 05-07-2016 CRUZ BLANCA ENTIDAD CUENTA 1078 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 557,600.00 .00 .00 557,600.00 557,600.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A LA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIO DE
SOCIEDAD PODRA UTILIZAR LA PLATA GLOBAL IPES
CORRESPONDIENTES A JUNIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1153 1079 05-07-2016 EPS Y MEDICINA PREPAGADA CUENTA 1079 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 1,399,900.00 .00 .00 1,399,900.00 1,399,900.00 .00
00 SURAMERICANA S.A. PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIO DE
LA PLATA GLOBAL IPES
CORRESPONDIENTES A JUNIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1154 1080 05-07-2016  ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 1080 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 2,877,600.00 .00 .00 2,877,600.00 2,877,600.00 .00
00 FAMISANAR CAFAM COLSUBSIDIO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIO DE
LIMITADA LA PLATA GLOBAL IPES
CORRESPONDIENTES A JUNIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1155 1081 05-07-2016 NUEVAE.P.SS.A CUENTA 1081 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 2,052,800.00 .00 .00 2,052,800.00 2,052,800.00 .00
00 PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIO DE
LA PLATA GLOBAL IPES
CORRESPONDIENTES A JUNIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1156 1082 05-07-2016  SALUD TOTAL ENTIDAD CUENTA 1082 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 783,400.00 .00 .00 783,400.00 783,400.00 .00

00
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ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. || INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1157 1083 05-07-2016 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 1083 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 342,400.00 .00 .00 342,400.00 342,400.00 .00
00 SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIO DE
S ASOS LA PLATA GLOBAL IPES
CORRESPONDIENTES A JUNIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1158 1084 05-07-2016 E.P.S. SANTAS CUENTA 1084 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 5,947,000.00 .00 .00 5,947,000.00 5,947,000.00 .00
00 PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIO DE
LA PLATA GLOBAL IPES
CORRESPONDIENTES A JUNIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1220 1123 03-08-2016  ALIANSALUD ENTIDAD CUENTA 1123 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,997,300.00 .00 .00 1,997,300.00 1,997,300.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S.A PERO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
TAMBIEN DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1221 1124 03-08-2016 CAFESALUD ENTIDAD CUENTA 1124 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,946,700.00 .00 .00 1,946,700.00 1,946,700.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A Y PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
TAMBIEN DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1222 1125 03-08-2016 CAJA DE COMPENSACION CUENTA 1125 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 10,215,500.00 .00 .00 10,215,500.00 10,215,500.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1223 1126 03-08-2016 COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA CUENTA 1126 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,282,600.00 .00 .00 2,282,600.00 2,282,600.00 .00
00 DE SALUD S.A. - COOMEVA E.P.S. PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
S.A. DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1224 1127 03-08-2016 CRUZ BLANCA ENTIDAD CUENTA 1127 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,067,200.00 .00 .00 1,067,200.00 1,067,200.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A LA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
SOCIEDAD PODRA UTILIZAR DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1225 1128 03-08-2016 EPS Y MEDICINA PREPAGADA CUENTA 1128 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,546,800.00 .00 .00 1,546,800.00 1,546,800.00 .00
00 SURAMERICANA S.A. PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1226 1129 03-08-2016 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 1129 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 3,623,000.00 .00 .00 3,623,000.00 3,623,000.00 .00
00 FAMISANAR CAFAM COLSUBSIDIO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
LIMITADA DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1227 1130 03-08-2016 NUEVAE.P.SS.A CUENTA 1130 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,061,600.00 .00 .00 2,061,600.00 2,061,600.00 .00
00 PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1228 1131 03-08-2016 SALUD TOTAL ENTIDAD CUENTA 1131 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,201,600.00 .00 .00 1,201,600.00 1,201,600.00 .00

00
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ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. || INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1229 1132 03-08-2016 E.P.S. SANTAS CUENTA 1132 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 6,077,200.00 .00 .00 6,077,200.00 6,077,200.00 .00
00 PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1230 1133 03-08-2016 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 1133 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 430,100.00 .00 .00 430,100.00 430,100.00 .00
00 SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
S ASOS DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1330 1226 02-09-2016  ALIANSALUD ENTIDAD CUENTA 1226 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,014,300.00 .00 .00 2,014,300.00 2,014,300.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S.A PERO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
TAMBIEN DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1331 1227 02-09-2016  CAFESALUD ENTIDAD CUENTA 1227 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,144,400.00 .00 .00 2,144,400.00 2,144,400.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A Y PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
TAMBIEN DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1332 1228 02-09-2016 CAJA DE COMPENSACION CUENTA 1228 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 10,439,800.00 .00 .00 10,439,800.00 10,439,800.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1333 1229 02-09-2016 COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA CUENTA 1229 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,369,800.00 .00 .00 2,369,800.00 2,369,800.00 .00
00 DE SALUD S.A. - COOMEVA E.P.S. PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
S.A. DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1334 1230 02-09-2016 CRUZ BLANCA ENTIDAD CUENTA 1230 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 741,100.00 .00 .00 741,100.00 741,100.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A LA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
SOCIEDAD PODRA UTILIZAR DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1335 1231 02-09-2016 EPS Y MEDICINA PREPAGADA CUENTA 1231 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,559,300.00 .00 .00 1,559,300.00 1,559,300.00 .00
00 SURAMERICANA S.A. PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1336 1232 02-09-2016 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 1232 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 3,254,000.00 .00 .00 3,254,000.00 3,254,000.00 .00
00 FAMISANAR CAFAM COLSUBSIDIO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
LIMITADA DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1337 1233 02-09-2016 NUEVAE.P.SSA CUENTA 1233 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,746,700.00 .00 .00 1,746,700.00 1,746,700.00 .00
00 PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1338 1234 02-09-2016  SALUD TOTAL ENTIDAD CUENTA 1234 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,100,500.00 .00 .00 1,100,500.00 1,100,500.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD DEL PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
REGIMEN CONTRIBUTIVO Y DEL DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
REGIMEN SUBSIDIADO S.A. CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1339 1235  02-09-2016 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 1235 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 380,900.00 .00 .00 380,900.00 380,900.00 .00

00

SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD
SASOS
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
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ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1340 1236 02-09-2016  E.P.S. SANTAS CUENTA 1236 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 5,959,900.00 .00 .00 5,959,900.00 5,959,900.00 .00
00 PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1350 1246 02-09-2016 CRUZ BLANCA ENTIDAD CUENTA 1246 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 342,400.00 .00 .00 342,400.00 342,400.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A LA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
SOCIEDAD PODRA UTILIZAR DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1351 1247 02-09-2016  ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 1247 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 342,400.00 .00 .00 342,400.00 342,400.00 .00
00 FAMISANAR CAFAM COLSUBSIDIO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
LIMITADA DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1460 1344 07-10-2016  ALIANSALUD ENTIDAD CUENTA 1344 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 2,102,600.00 .00 .00 2,102,600.00 2,102,600.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S.A PERO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
TAMBIEN DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1461 1345  07-10-2016  CAFESALUD ENTIDAD  CUENTA 1345 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,971,300.00 .00 .00 1,971,300.00 1,971,300.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A Y PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
TAMBIEN DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1462 1346  07-10-2016 CAJA  DE COMPENSACION  CUENTA 1346 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 10,686,100.00 .00 .00 10,686,100.00 10,686,100.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1463 1347 07-10-2016 COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA  CUENTA 1347 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 2,064,700.00 .00 .00 2,064,700.00 2,064,700.00 .00
00 DE SALUD S.A. - COOMEVA E.P.S. PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
S.A. DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1464 1348 07-10-2016 CRUZ BLANCA ENTIDAD CUENTA 1348 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 741,100.00 .00 .00 741,100.00 741,100.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A LA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
SOCIEDAD PODRA UTILIZAR DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1465 1349 07-10-2016 EPS Y MEDICINA PREPAGADA CUENTA 1349 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,421,800.00 .00 .00 1,421,800.00 1,421,800.00 .00
00 SURAMERICANA S.A. PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1466 1350  07-10-2016  ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 1350 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 3,293,500.00 .00 .00 3,293,500.00 3,293,500.00 .00
00 FAMISANAR CAFAM COLSUBSIDIO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
LIMITADA DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1467 1351 07-10-2016 NUEVAE.P.SS.A CUENTA 1351 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,664,900.00 .00 .00 1,664,900.00 1,664,900.00 .00

00

PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
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ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE|| FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1468 1352 07-10-2016  SALUD TOTAL ENTIDAD CUENTA 1352 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,100,500.00 .00 .00 1,100,500.00 1,100,500.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD DEL PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
REGIMEN CONTRIBUTIVO Y DEL DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
REGIMEN SUBSIDIADO S.A. CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1469 1353  07-10-2016 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 1353 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 349,800.00 .00 .00 349,800.00 349,800.00 .00
00 SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
SASOS DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1470 1354 07-10-2016  E.P.S. SANTAS CUENTA 1354 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 6,055,000.00 .00 .00 6,055,000.00 6,055,000.00 .00
00 PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1478 1362  07-10-2016 CRUZ BLANCA ENTIDAD CUENTA 1362 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 342,400.00 .00 .00 342,400.00 342,400.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A LA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
SOCIEDAD PODRA UTILIZAR DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1479 1363  07-10-2016 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 1363 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 342,400.00 .00 .00 342,400.00 342,400.00 .00
00 FAMISANAR CAFAM COLSUBSIDIO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
LIMITADA DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1480 1364 07-10-2016 NUEVAE.P.SS.A CUENTA 1364 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 8,800.00 .00 .00 8,800.00 8,800.00 .00
00 PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1555 1424 01-11-2016  ALIANSALUD ENTIDAD  CUENTA 1424 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 2,016,900.00 .00 .00 2,016,900.00 2,016,900.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S.A PERO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
TAMBIEN DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1556 1425  01-11-2016  CAFESALUD ENTIDAD ~ CUENTA 1425 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,500,000.00 .00 .00 1,500,000.00 1,500,000.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A Y PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
TAMBIEN DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1557 1426 01-11-2016 CAJA DE  COMPENSACION CUENTA 1426 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 11,006,000.00 .00 .00 11,006,000.00 11,006,000.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1558 1427 01-11-2016 COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA  CUENTA 1427 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,979,100.00 .00 .00 1,979,100.00 1,979,100.00 .00
00 DE SALUD S.A. - COOMEVA E.P.S. PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
S.A. DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1559 1428  01-11-2016 CRUZ BLANCA ENTIDAD CUENTA 1428 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,037,300.00 .00 .00 1,037,300.00 1,037,300.00 .00

00

PROMOTORA DE SALUD S A LA
SOCIEDAD PODRA UTILIZAR

PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES
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ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1560 1429 01-11-2016 EPS Y MEDICINA PREPAGADA CUENTA 1429 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,479,900.00 .00 .00 1,479,900.00 1,479,900.00 .00
00 SURAMERICANA S.A. PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1561 1430 01-11-2016  ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 1430 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 3,472,700.00 .00 .00 3,472,700.00 3,472,700.00 .00
00 FAMISANAR CAFAM COLSUBSIDIO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
LIMITADA DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1562 1431 01-11-2016 NUEVAE.P.SS.A CUENTA 1431 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,743,300.00 .00 .00 1,743,300.00 1,743,300.00 .00
00 PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1563 1432 01-11-2016  SALUD TOTAL ENTIDAD CUENTA 1432 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,100,500.00 .00 .00 1,100,500.00 1,100,500.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD DEL PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
REGIMEN CONTRIBUTIVO Y DEL DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
REGIMEN SUBSIDIADO S.A. CORRESPONDIENTES
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1564 1433 01-11-2016 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 1433 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 349,800.00 .00 .00 349,800.00 349,800.00 .00
00 SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
S ASOS DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1565 1434 01-11-2016  E.P.S. SANTAS CUENTA 1434 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 5,853,600.00 .00 .00 5,853,600.00 5,853,600.00 .00
00 PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1575 1444 01-11-2016 CRUZ BLANCA ENTIDAD CUENTA 1444 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 342,400.00 .00 .00 342,400.00 342,400.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A LA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
SOCIEDAD PODRA UTILIZAR DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1576 1445 01-11-2016  ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 1445 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 342,400.00 .00 .00 342,400.00 342,400.00 .00
00 FAMISANAR CAFAM COLSUBSIDIO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
LIMITADA DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1577 1446 01-11-2016 NUEVAE.P.SS.A CUENTA 1446 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 366,100.00 .00 .00 366,100.00 366,100.00 .00
00 PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1707 1567 05-12-2016  ALIANSALUD ENTIDAD CUENTA 1567 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 2,016,900.00 .00 .00 2,016,900.00 2,016,900.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S.A PERO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
TAMBIEN DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1708 1568 05-12-2016  CAFESALUD ENTIDAD CUENTA 1568 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,405,800.00 .00 .00 1,405,800.00 1,405,800.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A Y PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
TAMBIEN DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1709 1569 05-12-2016  CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 1569 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 11,995,100.00 .00 .00 11,995,100.00 11,995,100.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1710 1570 05-12-2016 COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA  CUENTA 1570 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,636,400.00 .00 .00 1,636,400.00 1,636,400.00 .00

00

DE SALUD S.A. - COOMEVA E.P.S.

PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
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ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1711 1571 05-12-2016 CRUZ BLANCA ENTIDAD CUENTA 1571 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,131,300.00 .00 .00 1,131,300.00 1,131,300.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A LA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
SOCIEDAD PODRA UTILIZAR DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1712 1572 05-12-2016 EPS Y MEDICINA PREPAGADA CUENTA 1572 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,417,600.00 .00 .00 1,417,600.00 1,417,600.00 .00
00 SURAMERICANA S.A. PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1713 1573 05-12-2016  ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 1573 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 3,470,500.00 .00 .00 3,470,500.00 3,470,500.00 .00
00 FAMISANAR CAFAM COLSUBSIDIO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
LIMITADA DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1714 1574 05-12-2016 NUEVAE.P.SS.A CUENTA 1574 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,699,400.00 .00 .00 1,699,400.00 1,699,400.00 .00
00 PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1715 1575 05-12-2016 SALUD TOTAL ENTIDAD CUENTA 1575 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,188,700.00 .00 .00 1,188,700.00 1,188,700.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD DEL PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
REGIMEN CONTRIBUTIVO Y DEL DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
REGIMEN SUBSIDIADO S.A. CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1716 1576 05-12-2016 ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 1576 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 349,800.00 .00 .00 349,800.00 349,800.00 .00
00 SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
S ASOS DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1717 1577 05-12-2016  E.P.S. SANTAS CUENTA 1577 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 4,892,100.00 .00 .00 4,892,100.00 4,892,100.00 .00
00 PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1726 1586 05-12-2016 CRUZ BLANCA ENTIDAD CUENTA 1586 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 428,100.00 .00 .00 428,100.00 428,100.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A LA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
SOCIEDAD PODRA UTILIZAR DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1727 1587 05-12-2016  ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 1587 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 428,100.00 .00 .00 428,100.00 428,100.00 .00
00 FAMISANAR CAFAM COLSUBSIDIO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
LIMITADA DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1728 1588 05-12-2016 NUEVAE.P.SS.A CUENTA 1588 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 371,300.00 .00 .00 371,300.00 371,300.00 .00
00 PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1729 1589 05-12-2016  ALIANSALUD ENTIDAD CUENTA 1589 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 8,800.00 .00 .00 8,800.00 8,800.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S.A PERO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
TAMBIEN DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1740 1600 05-12-2016  ALIANSALUD ENTIDAD CUENTA 1600 05-12-2016 PAGO DE SALUD, PENSION Y RIESGOS 432,800.00 .00 .00 432,800.00 432,800.00 .00

00

PROMOTORA DE SALUD S.A PERO
TAMBIEN

PROFESIONALES POR ACCION DE
TUTELA  SEGUNDA  INSTANCIA  N°
1100114003027201600859-01

ACCIONANTE ISABEL CRISTINA ROJAS
LOPEZ CC 52.065.736 ACCIONADA IPES.
DESDE EL 01 DE JULIO HASTA EL 30 DE

Pag. 33 de 277




SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. || INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1743 1603 05-12-2016  ALIANSALUD ENTIDAD CAJA MENOR 1603 05-12-2016 PAGO DE SALUD, PENSION Y RIESGOS 422,200.00 .00 .00 422,200.00 422,200.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S.A PERO PROFESIONALES POR ACCION DE
TAMBIEN TUTELA SEGUNDA INSTANCIA Ne
1100114003027201600859-01
ACCIONANTE ISABEL CRISTINA ROJAS
LOPEZ CC 52.065.736 ACCIONADA IPES.
DESDE EL 01 DE JULIO HASTA EL 30 DE
OCTUBRE.
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1746 1606 05-12-2016 ALIANSALUD ENTIDAD CUENTA 1606 05-12-2016 PAGO DE SALUD, PENSION Y RIESGOS 411,200.00 .00 .00 411,200.00 411,200.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S.A PERO PROFESIONALES POR ACCION DE
TAMBIEN TUTELA SEGUNDA INSTANCIA Ne
1100114003027201600859-01
ACCIONANTE ISABEL CRISTINA ROJAS
LOPEZ CC 52.065.736 ACCIONADA IPES.
DESDE EL 01 DE JULIO HASTA EL 30 DE
OCTUBRE.
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1749 1609  05-12-2016  ALIANSALUD ENTIDAD CUENTA 1609 05-12-2016 PAGO DE SALUD, PENSION Y RIESGOS 400,600.00 .00 .00 400,600.00 400,600.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S.A PERO PROFESIONALES POR ACCION DE
TAMBIEN TUTELA SEGUNDA INSTANCIA Ne
1100114003027201600859-01
ACCIONANTE ISABEL CRISTINA ROJAS
LOPEZ CC 52.065.736 ACCIONADA IPES.
DESDE EL 01 DE JULIO HASTA EL 30 DE
OCTUBRE.
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1878 1685  26-12-2016 NUEVAE.P.SS.A CUENTA 1685 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 371,300.00 .00 .00 371,300.00 371,300.00 .00
00 PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1885 1692 26-12-2016  ALIANSALUD ENTIDAD  CUENTA 1692 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 2,034,400.00 .00 .00 2,034,400.00 2,034,400.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S.A PERO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
TAMBIEN DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1886 1693  26-12-2016  CAFESALUD ENTIDAD  CUENTA 1693 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,405,800.00 .00 .00 1,405,800.00 1,405,800.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A'Y PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
TAMBIEN DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1887 1694  26-12-2016 COOMEVA ENTIDAD PROMOTORA  CUENTA 1694 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,642,800.00 .00 .00 1,642,800.00 1,642,800.00 .00
00 DE SALUD S.A. - COOMEVA E.P.S. PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
SA. DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1888 1695 26-12-2016 CRUZ BLANCA ENTIDAD CUENTA 1695 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,081,400.00 .00 .00 1,081,400.00 1,081,400.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A LA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
SOCIEDAD PODRA UTILIZAR DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1889 1696  26-12-2016 EPS Y MEDICINA PREPAGADA CUENTA 1696 21-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,417,600.00 .00 .00 1,417,600.00 1,417,600.00 .00
00 SURAMERICANA S.A. PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1890 1697  26-12-2016  ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD  CUENTA 1697 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 3,340,000.00 .00 .00 3,340,000.00 3,340,000.00 .00

00

FAMISANAR CAFAM COLSUBSIDIO
LIMITADA

PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
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ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1891 1698 26-12-2016  ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 1698 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 349,800.00 .00 .00 349,800.00 349,800.00 .00
00 SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
S ASOS DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1895 1702 26-12-2016  E.P.S. SANTAS CUENTA 1702 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 4,924,600.00 .00 .00 4,924,600.00 4,924,600.00 .00
00 PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1896 1703 26-12-2016 NUEVAE.P.SS.A CUENTA 1703 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,664,900.00 .00 .00 1,664,900.00 1,664,900.00 .00
00 PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1904 1711 26-12-2016  SALUD TOTAL ENTIDAD CUENTA 1711 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,124,800.00 .00 .00 1,124,800.00 1,124,800.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD DEL PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
REGIMEN CONTRIBUTIVO Y DEL DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
REGIMEN SUBSIDIADO S.A. CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1905 1712 26-12-2016 CAJA DE COMPENSACION CUENTA 1712 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 11,289,500.00 .00 .00 11,289,500.00 11,289,500.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1912 1719 26-12-2016 CRUZ BLANCA ENTIDAD CUENTA 1719 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 342,400.00 .00 .00 342,400.00 342,400.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S A LA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
SOCIEDAD PODRA UTILIZAR DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1913 1720 26-12-2016  ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD CUENTA 1720 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 342,400.00 .00 .00 342,400.00 342,400.00 .00
00 FAMISANAR CAFAM COLSUBSIDIO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
LIMITADA DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-03-0000- Salud EPS Privadas 1914 1721 26-12-2016  ALIANSALUD ENTIDAD CUENTA 1721 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 383,800.00 .00 .00 383,800.00 383,800.00 .00
00 PROMOTORA DE SALUD S.A PERO PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
TAMBIEN DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
TOTAL RUBRO: 384,408,900.00 .00 .00 384,408,900.00 384,408,900.00 .00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE|| FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDbP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-04-0000- Riesgos Profesionales Sector Privado 128 115 04-02-2016  POSITIVA COMPARIA DE SEGUROS CUENTA 115 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,654,400.00 .00 .00 1,654,400.00 1,654,400.00 .00
00 SA PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-01-04-0000- Riesgos Profesionales Sector Privado 263 212 04-03-2016  POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS CUENTA 212 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,765,100.00 .00 .00 1,765,100.00 1,765,100.00 .00
00 SA PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES
3-1-1-03-01-04-0000- Riesgos Profesionales Sector Privado 485 429 06-04-2016  POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS CUENTA 429 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,827,600.00 .00 .00 1,827,600.00 1,827,600.00 .00
00 SA PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016
3-1-1-03-01-04-0000- Riesgos Profesionales Sector Privado 607 527 03-05-2016  POSITIVA COMPARIA DE SEGUROS CUENTA 527 03-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,806,800.00 .00 .00 1,806,800.00 1,806,800.00 .00
00 SA PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016
3-1-1-03-01-04-0000- Riesgos Profesionales Sector Privado 924 833 25-05-2016  POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS CUENTA 833 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 145,300.00 .00 .00 145,300.00 145,300.00 .00
00 SA PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL
RETROACTIVO ENERO-2016
3-1-1-03-01-04-0000- Riesgos Profesionales Sector Privado 946 853 25-05-2016  POSITIVA COMPARIA DE SEGUROS CUENTA 853 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 154,600.00 .00 .00 154,600.00 154,600.00 .00
00 SA PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-04-0000- Riesgos Profesionales Sector Privado 1089 965 28-05-2016  POSITIVA COMPARIA DE SEGUROS CUENTA 949 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 1,823,900.00 .00 .00 1,823,900.00 1,823,900.00 .00
00 SA SOCIAL PARAFISCALES Y
CESANTIAS,PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A MAYO 2016
3-1-1-03-01-04-0000- Riesgos Profesionales Sector Privado 1164 1090  05-07-2016  POSITIVA COMPARIA DE SEGUROS CUENTA 1090 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 1,799,400.00 .00 .00 1,799,400.00 1,799,400.00 .00
00 SA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIO DE
LA PLATA GLOBAL IPES
CORRESPONDIENTES A JUNIO DE 2016
3-1-1-03-01-04-0000- Riesgos Profesionales Sector Privado 1236 1139  03-08-2016  POSITIVA COMPARIA DE SEGUROS CUENTA 1139 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,903,672.00 .00 .00 1,903,672.00 1,903,672.00 .00
00 SA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2016
3-1-1-03-01-04-0000- Riesgos Profesionales Sector Privado 1346 1242 02-09-2016  POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS CUENTA 1242 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,798,300.00 .00 .00 1,798,300.00 1,798,300.00 .00
00 SA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-01-04-0000- Riesgos Profesionales Sector Privado 1353 1249  02-09-2016  POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS CUENTA 1249 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 42,000.00 .00 .00 42,000.00 42,000.00 .00

00

SA

PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
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ENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: 01

VIGENCIA:
FECHA DESDE:

200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES

UNIDAD 01
2016
01-01-2016

FECHA HASTA:

31-12-2016

FECHA CORTE:

31-12-2016

CODIGO
PRESUPUESTAL

NOMBRE

No.
CDP

No.
RP

FECHA
REGISTRO

3-1-1-03-01-04-0000-
00

3-1-1-03-01-04-0000-
00

3-1-1-03-01-04-0000-
00

3-1-1-03-01-04-0000-
00

3-1-1-03-01-04-0000-
00

3-1-1-03-01-04-0000-
00

3-1-1-03-01-04-0000-
00

3-1-1-03-01-04-0000-
00

3-1-1-03-01-04-0000-
00

3-1-1-03-01-04-0000-
00

Riesgos Profesionales Sector Privado

Riesgos Profesionales Sector Privado

Riesgos Profesionales Sector Privado

Riesgos Profesionales Sector Privado

Riesgos Profesionales Sector Privado

Riesgos Profesionales Sector Privado

Riesgos Profesionales Sector Privado

Riesgos Profesionales Sector Privado

Riesgos Profesionales Sector Privado

Riesgos Profesionales Sector Privado

1475

1482

1571

1579

1722

1732

1741

1744

1747

1750

1359

1366

1440

1448

1582

1592

1601

1604

1607

1610

07-10-2016

07-10-2016

01-11-2016

01-11-2016

05-12-2016

05-12-2016

05-12-2016

05-12-2016

05-12-2016

05-12-2016

BENEFICIARIO

TIPO DE
COMPROMISO

NUMERO DE
COMPROM.

FECHA
INICIAL

OBJETO

VALOR
REGISTRO

ANULACIONES

AJUSTES O
REINTEGROS

VALOR
NETO

AUTORIZACION
DE GIRO

COMPROMISOS SIN
AUTORIZACION DE
GIRO

POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS
SA

POSITIVA COMPARNIA DE SEGUROS
SA

POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS
SA

POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS
SA

POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS
SA

POSITIVA COMPARNIA DE SEGUROS
SA

POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS
SA

POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS
SA

POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS
SA

POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS
SA

CUENTA

CUENTA

CUENTA

CUENTA

CUENTA

CUENTA

CAJA MENOR

CUENTA

CUENTA

CUENTA

1359

1366

1440

1448

1582

1592

1601

1604

1607

1610

07-10-2016

07-10-2016

01-11-2016

01-11-2016

05-12-2016

05-12-2016

05-12-2016

05-12-2016

05-12-2016

05-12-2016

PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016

PAGO DE APORTES, SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFICAL DE LOS FUNCIONARIOS DE LA
PLANTA TRANSITORIA DEL IPES

PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES

PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2016

PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016

PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL,
PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016

PAGO DE SALUD, PENSION Y RIESGOS
PROFESIONALES POR ACCION DE
TUTELA  SEGUNDA  INSTANCIA  N°
1100114003027201600859-01
ACCIONANTE ISABEL CRISTINA ROJAS
LOPEZ CC 52.065.736 ACCIONADA IPES.
DESDE EL 01 DE JULIO HASTA EL 30 DE
OCTUBRE.

PAGO DE SALUD, PENSION Y RIESGOS
PROFESIONALES POR ACCION DE
TUTELA  SEGUNDA  INSTANCIA  N°
1100114003027201600859-01
ACCIONANTE ISABEL CRISTINA ROJAS
LOPEZ CC 52.065.736 ACCIONADA IPES.
DESDE EL 01 DE JULIO HASTA EL 30 DE
OCTUBRE.

PAGO DE SALUD, PENSION Y RIESGOS
PROFESIONALES POR ACCION DE
TUTELA  SEGUNDA  INSTANCIA  N°
1100114003027201600859-01
ACCIONANTE ISABEL CRISTINA ROJAS
LOPEZ CC 52.065.736 ACCIONADA IPES.
DESDE EL 01 DE JULIO HASTA EL 30 DE
OCTUBRE.

PAGO DE SALUD, PENSION Y RIESGOS
PROFESIONALES POR ACCION DE
TUTELA  SEGUNDA  INSTANCIA  N°

1,879,500.00

42,500.00

1,866,800.00

64,500.00

1,856,400.00

75,900.00

18,100.00

17,600.00

17,200.00

16,700.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

1,879,500.00

42,500.00

1,866,800.00

64,500.00

1,856,400.00

75,900.00

18,100.00

17,600.00

17,200.00

16,700.00

1,879,500.00

42,500.00

1,866,800.00

64,500.00

1,856,400.00

75,900.00

18,100.00

17,600.00

17,200.00

16,700.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
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ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-04-0000- Riesgos Profesionales Sector Privado 1881 1688 26-12-2016 POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS CUENTA 1688 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 88,400.00 .00 88,400.00 88,400.00 .00
00 SA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-04-0000- Riesgos Profesionales Sector Privado 1906 1713 26-12-2016  POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS CUENTA 1713 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,693,600.00 .00 1,693,600.00 1,693,600.00 .00
00 SA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
TOTAL RUBRO: 22,358,272.00 .00 22,358,272.00 22,358,272.00 .00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 131 118 04-02-2016  CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 118 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 14,301,300.00 .00 .00 14,301,300.00 14,301,300.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 266 215 04-03-2016  CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 215 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 14,149,000.00 .00 .00 14,149,000.00 14,149,000.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensaci6n 488 432 06-04-2016 CAJA DE  COMPENSACION CUENTA 432 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 14,828,300.00 .00 .00 14,828,300.00 14,828,300.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 610 530 03-05-2016  CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 530 03-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 14,882,300.00 .00 .00 14,882,300.00 14,882,300.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016
3-1-1-03-01-05-0000- Cajade Compensacién 927 836 25-05-2016 CAJA DE COMPENSACION CUENTA 836 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 6,070,500.00 .00 .00 6,070,500.00 6,070,500.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL
RETROACTIVO ENERO-2016
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 949 856 25-05-2016 CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 856 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,009,000.00 .00 .00 2,009,000.00 2,009,000.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 954 861  25-05-2016 CAJA DE  COMPENSACION CUENTA 861 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 412,200.00 .00 .00 412,200.00 412,200.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL PAGO
DE UNAS VACACIONES EN DINERO
PLANILLA 7635990291 JUNIO 2015
HECTOR ROMERO
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 1092 968 28-05-2016  CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 968 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 16,030,500.00 .00 .00 16,030,500.00 16,030,500.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR SOCIAL PARAFISCALES Y
CESANTIAS,PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A MAYO 2016
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 1167 1073 05-07-2016  CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 1073 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 32,920,800.00 .00 .00 32,920,800.00 32,920,800.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIO DE
LA PLATA GLOBAL IPES
CORRESPONDIENTES A JUNIO DE 2016
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 1239 1142 03-08-2016  CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 1142 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 16,942,900.00 .00 .00 16,942,900.00 16,942,900.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2016
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 1243 1149 05-08-2016  CAJA DE COMPENSACION CUENTA 1149 05-08-2016 PAGO APORTES, PARAFISCALES DE 568,600.00 .00 .00 568,600.00 568,600.00 .00
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ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 1246 1152 05-08-2016  CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 1152 05-08-2016 PAGO APORTES, PARAFISCALES DE 667,500.00 .00 .00 667,500.00 667,500.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR VACACIONES EN DINERO DE LOS EX-
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GOLBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES A
JUNIO/JULIO 2016
3-1-1-03-01-05-0000- Cajade Compensacién 1349 1245 02-09-2016 CAJA DE COMPENSACION CUENTA 1245 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 15,584,200.00 .00 .00 15,584,200.00 15,584,200.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 1356 1252 02-09-2016 CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 1252 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 322,400.00 .00 .00 322,400.00 322,400.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 1359 1255 02-09-2016  CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 1255 02-09-2016 PAGO DE PARAFISCALES DE 89,900.00 .00 .00 89,900.00 89,900.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR VACACIONES EN DINERO DE LOS EX-
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL INSTITUTO.
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 1477 1361 07-10-2016  CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 1361 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 15,028,800.00 .00 .00 15,028,800.00 15,028,800.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 1484 1368 07-10-2016  CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 1368 07-10-2016 PAGO DE APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 326,600.00 .00 .00 326,600.00 326,600.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFICAL DE LOS FUNCIONARIOS DE LA
PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 1574 1443 01-11-2016  CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 1443 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 16,159,600.00 .00 .00 16,159,600.00 16,159,600.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2016
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 1582 1451 01-11-2016  CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 1451 01-11-2014 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 494,700.00 .00 .00 494,700.00 494,700.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2016
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 1725 1585 05-12-2016  CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 1585 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 14,928,000.00 .00 .00 14,928,000.00 14,928,000.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 1735 1595 05-12-2016  CAJA DE COMPENSACION  CAJA MENOR 1595 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 581,800.00 .00 .00 581,800.00 581,800.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 1884 1691 26-12-2016  CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 1691 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 677,800.00 .00 .00 677,800.00 677,800.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
3-1-1-03-01-05-0000- Caja de Compensacion 1899 1706 26-12-2016 CAJA DE COMPENSACION  CUENTA 1706 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 20,908,400.00 .00 .00 20,908,400.00 20,908,400.00 .00
00 FAMILIAR - COMPENSAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
TOTAL RUBRO: 218,885,100.00 .00 .00 218,885,100.00 218,885,100.00 .00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-02-01-0000- Cesantias Fondos Publicos 132 119 04-02-2016 PATRIMONIOS AUTONOMOS CUENTA 119 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,022,528.00 .00 .00 1,022,528.00 1,022,528.00 .00
00 ADMINISTRADOS POR LA SOC PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FIDUCIARIA DAVIVIENDA FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-02-01-0000- Cesantias Fondos Publicos 313 262 04-03-2016 PATRIMONIOS AUTONOMOS CUENTA 262 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 720,425.00 .00 .00 720,425.00 720,425.00 .00
00 ADMINISTRADOS POR LA SOC PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FIDUCIARIA DAVIVIENDA FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE FEBRERO DE 2016
3-1-1-03-02-01-0000- Cesantias Fondos Publicos 489 433 06-04-2016  PATRIMONIOS AUTONOMOS  CUENTA 433 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 780,004.00 .00 .00 780,004.00 780,004.00 .00
00 ADMINISTRADOS POR LA SOC PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FIDUCIARIA DAVIVIENDA FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016
3-1-1-03-02-01-0000- Cesantias Fondos Publicos 611 531 03-05-2016  PATRIMONIOS AUTONOMOS  CUENTA 531 03-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 780,004.00 .00 .00 780,004.00 780,004.00 .00
00 ADMINISTRADOS POR LA SOC PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FIDUCIARIA DAVIVIENDA FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016
3-1-1-03-02-01-0000- Cesantias Fondos Publicos 950 857 25-05-2016  PATRIMONIOS AUTONOMOS  CUENTA 857 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 145,639.00 .00 .00 145,639.00 145,639.00 .00
00 ADMINISTRADOS POR LA SOC PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FIDUCIARIA DAVIVIENDA FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-02-01-0000- Cesantias Fondos Publicos 1093 969  28-05-2016 PATRIMONIOS AUTONOMOS ~ CUENTA 969 28-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 780,004.00 .00 .00 780,004.00 780,004.00 .00
00 ADMINISTRADOS POR LA SOC PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FIDUCIARIA DAVIVIENDA FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MAYO DE 2016
3-1-1-03-02-01-0000- Cesantias Fondos Publicos 1131 1057 23-06-2016 PATRIMONIOS AUTONOMOS CUENTA 1057 23-06-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,784,654.00 .00 .00 1,784,654.00 1,784,654.00 .00
00 ADMINISTRADOS POR LA SOC PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FIDUCIARIA DAVIVIENDA FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE JUNIO DE 2016
3-1-1-03-02-01-0000- Cesantias Fondos Publicos 1218 1121 03-08-2016 PATRIMONIOS AUTONOMOS  CUENTA 1121 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 780,004.00 .00 .00 780,004.00 780,004.00 .00
00 ADMINISTRADOS POR LA SOC PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FIDUCIARIA DAVIVIENDA FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE JULIO DE 2016 CORRESPONDIENTE AL
9%
3-1-1-03-02-01-0000- Cesantias Fondos Pablicos 1219 1122 03-08-2016 FONDO DE PRESTACIONES CUENTA 1122 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 15,600.00 15,600.00 .00 .00 .00 .00
00 ECONOMICAS CESANTIAS Y PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
PENSIONES - FONCEP FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE JULIO DE 2016 CORRESPONDIENTE AL
2%
3-1-1-03-02-01-0000- Cesantias Fondos Publicos 1360 1256  02-09-2016  PATRIMONIOS AUTONOMOS CUENTA 1256 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 877,002.00 .00 .00 877,002.00 877,002.00 .00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-02-01-0000- Cesantias Fondos Publicos 1413 1297 21-09-2016 PATRIMONIOS AUTONOMOS CUENTA 1297 21-09-2016 PAGO APORTES CESANTIAS 850,643.00 .00 .00 850,643.00 850,643.00 .00
00 ADMINISTRADOS POR LA SOC CORRESPONDENTES AL MES DE
FIDUCIARIA DAVIVIENDA SEPTIEMBRE DE 2016 DE LOS
FUNCIONARISOS A FILIADOS A FONCEP.
3-1-1-03-02-01-0000- Cesantias Fondos Publicos 1583 1452 01-11-2016  PATRIMONIOS AUTONOMOS CUENTA 1452 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 780,004.00 .00 .00 780,004.00 780,004.00 .00
00 ADMINISTRADOS POR LA SOC PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
FIDUCIARIA DAVIVIENDA DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2016
3-1-1-03-02-01-0000- Cesantias Fondos Publicos 1737 1597 05-12-2016  PATRIMONIOS AUTONOMOS CAJA MENOR 1597 05-12-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 779,977.00 .00 .00 779,977.00 779,977.00 .00
00 ADMINISTRADOS POR LA SOC PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FIDUCIARIA DAVIVIENDA FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE NOVIEMBRE DE 2016
CORRESPONDIENTE AL 9%
3-1-1-03-02-01-0000- Cesantias Fondos Publicos 1901 1708 26-12-2016  PATRIMONIOS AUTONOMOS CUENTA 1708 26-12-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,769,267.00 .00 .00 1,769,267.00 1,769,267.00 .00
00 ADMINISTRADOS POR LA SOC PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FIDUCIARIA DAVIVIENDA FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE DICIEMBRE DE 2016
CORRESPONDIENTE AL 9%
TOTAL RUBRO: 11,865,755.00 15,600.00 .00 11,850,155.00 11,850,155.00 .00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE|[ FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-02-02-0000- Pensiones Fondos Publicos 124 111 04-02-2016  ADMINISTRADORA COLOMBIANA CUENTA 111 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 21,209,400.00 .00 .00 21,209,400.00 21,209,400.00 .00
00 DE PENSIONES COLPENSIONES PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-02-02-0000- Pensiones Fondos Publicos 321 268 08-03-2016  ADMINISTRADORA COLOMBIANA CUENTA 268 08-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 20,659,400.00 .00 .00 20,659,400.00 20,659,400.00 .00
00 DE PENSIONES COLPENSIONES PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE FEBRERO DE 2016
3-1-1-03-02-02-0000- Pensiones Fondos Publicos 481 425 06-04-2016  ADMINISTRADORA COLOMBIANA  CUENTA 425 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 21,242,300.00 .00 .00 21,242,300.00 21,242,300.00 .00
00 DE PENSIONES COLPENSIONES PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016
3-1-1-03-02-02-0000- Pensiones Fondos Publicos 603 523 03-05-2016 ~ADMINISTRADORA COLOMBIANA CUENTA 523 03-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 21,565,200.00 .00 .00 21,5665,200.00 21,565,200.00 .00
00 DE PENSIONES COLPENSIONES PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016
3-1-1-03-02-02-0000- Pensiones Fondos Publicos 920 829 25-05-2016  ADMINISTRADORA COLOMBIANA  CUENTA 829 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,778,200.00 .00 .00 1,778,200.00 1,778,200.00 .00
00 DE PENSIONES COLPENSIONES PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL
RETROACTIVO ENERO-2016
3-1-1-03-02-02-0000- Pensiones Fondos Publicos 942 849 25-05-2016  ADMINISTRADORA COLOMBIANA  CUENTA 849 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,870,400.00 .00 .00 1,870,400.00 1,870,400.00 .00
00 DE PENSIONES COLPENSIONES PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-02-02-0000- Pensiones Fondos Publicos 1085 961  28-05-2016 ADMINISTRADORA COLOMBIANA CUENTA 962 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 22,221,000.00 .00 .00 22,221,000.00 22,221,000.00 .00
00 DE PENSIONES COLPENSIONES SOCIAL PARAFISCALES Y
CESANTIAS,PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A MAYO 2016
3-1-1-03-02-02-0000- Pensiones Fondos Publicos 1160 1086  05-07-2016 ~ ADMINISTRADORA COLOMBIANA CUENTA 1086 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 21,160,000.00 .00 .00 21,160,000.00 21,160,000.00 .00
00 DE PENSIONES COLPENSIONES PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIO DE
LA PLATA GLOBAL IPES
CORRESPONDIENTES A JUNIO DE 2016
3-1-1-03-02-02-0000- Pensiones Fondos Publicos 1233 1136 03-08-2016  ADMINISTRADORA COLOMBIANA CUENTA 1136 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 23,876,300.00 .00 .00 23,876,300.00 23,876,300.00 .00
00 DE PENSIONES COLPENSIONES PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2016
3-1-1-03-02-02-0000- Pensiones Fondos Publicos 1342 1238 02-09-2016  ADMINISTRADORA COLOMBIANA CUENTA 1238 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 22,841,600.00 .00 .00 22,841,600.00 22,841,600.00 .00
00 DE PENSIONES COLPENSIONES PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-02-02-0000- Pensiones Fondos Publicos 1352 1248 02-09-2016  ADMINISTRADORA COLOMBIANA  CUENTA 1248 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 966,800.00 .00 .00 966,800.00 966,800.00 .00

00

DE PENSIONES COLPENSIONES

PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE|| FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDbP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-02-02-0000- Pensiones Fondos Publicos 1472 1356 07-10-2016  ADMINISTRADORA COLOMBIANA CUENTA 1356 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 22,877,600.00 .00 .00 22,877,600.00 22,877,600.00 .00
00 DE PENSIONES COLPENSIONES PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016
3-1-1-03-02-02-0000- Pensiones Fondos Publicos 1481 1365 07-10-2016  ADMINISTRADORA COLOMBIANA CUENTA 1365 07-10-2016 PAGO DE APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 979,200.00 .00 .00 979,200.00 979,200.00 .00
00 DE PENSIONES COLPENSIONES PARAFICAL DE LOS FUNCIONARIOS DE LA
PLANTA  TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
3-1-1-03-02-02-0000- Pensiones Fondos Publicos 1567 1436 01-11-2016  ADMINISTRADORA COLOMBIANA CUENTA 1436 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 22,376,400.00 .00 .00 22,376,400.00 22,376,400.00 .00
00 DE PENSIONES COLPENSIONES PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES
3-1-1-03-02-02-0000- Pensiones Fondos Publicos 1578 1447 01-11-2016  ADMINISTRADORA COLOMBIANA CUENTA 1447 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,483,600.00 .00 .00 1,483,600.00 1,483,600.00 .00
00 DE PENSIONES COLPENSIONES PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2016
3-1-1-03-02-02-0000- Pensiones Fondos Publicos 1730 1590 05-12-2016  ADMINISTRADORA COLOMBIANA CUENTA 1590 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,733,000.00 .00 .00 1,733,000.00 1,733,000.00 .00
00 DE PENSIONES COLPENSIONES PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-02-02-0000- Pensiones Fondos Publicos 1736 1596 05-12-2016  ADMINISTRADORA COLOMBIANA CUENTA 1596 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 20,972,400.00 .00 .00 20,972,400.00 20,972,400.00 .00
00 DE PENSIONES COLPENSIONES PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-02-02-0000- Pensiones Fondos Publicos 1879 1686 26-12-2016  ADMINISTRADORA COLOMBIANA CUENTA 1686 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 1,491,000.00 .00 .00 1,491,000.00 1,491,000.00 .00
00 DE PENSIONES COLPENSIONES PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
3-1-1-03-02-02-0000- Pensiones Fondos Publicos 1893 1700 26-12-2016  ADMINISTRADORA COLOMBIANA CUENTA 1700 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 20,742,600.00 .00 .00 20,742,600.00 20,742,600.00 .00
00 DE PENSIONES COLPENSIONES PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
TOTAL RUBRO: 272,046,400.00 .00 .00 272,046,400.00 272,046,400.00 .00
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SISTEMA DE PRESUPUESTO DISTRITAL - PREDIS
EJECUCION PRESUPUESTO
REGISTROS PRESUPUESTALES POR RUBROS

10-03-2017
10:38

ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. || INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 129 116 04-02-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 116 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 10,726,600.00 .00 .00 10,726,600.00 10,726,600.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 264 213 04-03-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 213 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 10,612,300.00 .00 .00 10,612,300.00 10,612,300.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 486 430 06-04-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 430 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 11,120,500.00 .00 .00 11,120,500.00 11,120,500.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 608 528 03-05-2016  INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 528 03-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 11,161,400.00 .00 .00 11,161,400.00 11,161,400.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 925 834  25-05-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 834 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 4,552,700.00 .00 .00 4,552,700.00 4,552,700.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL
RETROACTIVO ENERO-2016
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 947 854  25-05-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 854 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,506,800.00 .00 .00 1,506,800.00 1,506,800.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 952 859  25-05-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CAJAMENOR 859 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 309,200.00 .00 .00 309,200.00 309,200.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 1090 966 28-05-2016  INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 966 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 12,022,400.00 .00 .00 12,022,400.00 12,022,400.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR SOCIAL PARAFISCALES Y
CESANTIAS,PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A MAYO 2016
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 1165 1091 05-07-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 1091 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 24,690,400.00 .00 .00 24,690,400.00 24,690,400.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIO DE
LA PLATA GLOBAL IPES
CORRESPONDIENTES A JUNIO DE 2016
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 1237 1140  03-08-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 1140 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 12,706,800.00 .00 .00 12,706,800.00 12,706,800.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2016
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 1241 1147 05-08-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 1147 05-08-2016 PAGO APORTES, PARAFISCALES DE 426,500.00 .00 .00 426,500.00 426,500.00 .00

00

BIENESTAR FAMILIAR

VACACIONES EN DINERO DE LOS EX-
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GOLBAL
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3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 1244 1150 05-08-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 1150 05-08-2016 PAGO APORTES, PARAFISCALES DE 500,700.00 .00 .00 500,700.00 500,700.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR VACACIONES EN DINERO DE LOS EX-
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GOLBAL
DEL IPES
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 1347 1243 02-09-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 1243 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 11,687,500.00 .00 .00 11,687,500.00 11,687,500.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 1354 1250 02-09-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 1250 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 241,800.00 .00 .00 241,800.00 241,800.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 1357 1253 02-09-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 1253 02-09-2016 PAGO DE PARAFISCALES DE 67,400.00 .00 .00 67,400.00 67,400.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR VACACIONES EN DINERO DE LOS EX-
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL INSTITUTO.
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 1485 1369 07-10-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 1369 07-10-2016 PAGO DE APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 244,900.00 .00 .00 244,900.00 244,900.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR PARAFICAL DE LOS FUNCIONARIOS DE LA
PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 1486 1370  07-10-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 1370 07-10-2016 PAGO DE APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 11,270,900.00 .00 .00 11,270,900.00 11,270,900.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR PARAFICAL DE LOS FUNCIONARIOS DE LA
PLANTA GLOBAL DEL IPES
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 1572 1441 01-11-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 1441 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 12,119,100.00 .00 .00 12,119,100.00 12,119,100.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 1580 1449 01-11-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 1449 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 371,000.00 .00 .00 371,000.00 371,000.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 1723 1583 05-12-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 1583 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 11,195,500.00 .00 .00 11,195,500.00 11,195,500.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 1733 1593 05-12-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CAJA MENOR 1593 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 436,400.00 .00 .00 436,400.00 436,400.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 1882 1689  26-12-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 1689 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 508,300.00 .00 .00 508,300.00 508,300.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
3-1-1-03-02-06-0000- ICBF 1898 1705  26-12-2016 INSTITUTO COLOMBIANO DE CUENTA 1705 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 15,680,700.00 .00 .00 15,680,700.00 15,680,700.00 .00
00 BIENESTAR FAMILIAR PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
TOTAL RUBRO: 164,159,800.00 .00 .00 164,159,800.00 164,159,800.00 .00
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3-1-1-03-02-07-0000- SENA 130 117 04-02-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 117 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 7,150,700.00 .00 .00 7,150,700.00 7,150,700.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 265 214 04-03-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 214 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 7,074,000.00 .00 .00 7,074,000.00 7,074,000.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 487 431 06-04-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 431 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 7,414,000.00 .00 .00 7,414,000.00 7,414,000.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 609 529 03-05-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 529 03-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 7,440,800.00 .00 .00 7,440,800.00 7,440,800.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 926 835 25-05-2016 SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 835 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 3,036,100.00 .00 .00 3,036,100.00 3,036,100.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL
RETROACTIVO ENERO-2016
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 948 855 25-05-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 855 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 1,006,100.00 .00 .00 1,006,100.00 1,006,100.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 953 860  25-05-2016 SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 860 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 206,100.00 .00 .00 206,100.00 206,100.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL PAGO
DE UNAS VACACIONES EN DINERO
PLANILLA 7635990291 JUNIO 2015
HECTOR ROMERO
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 1091 967  28-05-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 967 28-05-2016 APORTES PARAFISCALES , SEGURIDAD 8,015,200.00 .00 .00 8,015,200.00 8,015,200.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA SOCIAL PARAFISCALES Y
CESANTIAS,PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A MAYO 2016
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 1166 1074 05-07-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 1074 05-07-2016 PAGO APORTES, SEGUERIDAD SOCIAL, 16,460,900.00 .00 .00 16,460,900.00 16,460,900.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIO DE
LA PLATA GLOBAL IPES
CORRESPONDIENTES A JUNIO DE 2016
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 1238 1141 03-08-2016 SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 1141 03-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 8,471,600.00 .00 .00 8,471,600.00 8,471,600.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GOLBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A JULIO DE 2016
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 1242 1148 05-08-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 1148 05-08-2016 PAGO APORTES, PARAFISCALES DE 284,300.00 .00 .00 284,300.00 284,300.00 .00
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3-1-1-03-02-07-0000- SENA 1245 1151 05-08-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 1151 05-08-2016 PAGO APORTES, PARAFISCALES DE 333,800.00 .00 .00 333,800.00 333,800.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA VACACIONES EN DINERO DE LOS EX-
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GOLBAL
DEL IPES
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 1348 1244 02-09-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 1244 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 7,792,100.00 .00 .00 7,792,100.00 7,792,100.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 1355 1251 02-09-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 1251 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 161,200.00 .00 .00 161,200.00 161,200.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A AGOSTO DE 2016
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 1358 1254 02-09-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 1254 02-09-2016 PAGO DE PARAFISCALES DE 44,900.00 .00 .00 44,900.00 44,900.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA VACACIONES EN DINERO DE LOS EX-
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL INSTITUTO.
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 1476 1360  07-10-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 1360 07-10-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 7,514,800.00 .00 .00 7,514,800.00 7,514,800.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A SEPTIEMBRE
2016
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 1483 1367  07-10-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 1367 07-10-2016 PAGO DE APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 163,300.00 .00 .00 163,300.00 163,300.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA PARAFICAL DE LOS FUNCIONARIOS DE LA
PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 1573 1442 01-11-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 1442 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 8,080,400.00 .00 .00 8,080,400.00 8,080,400.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 1581 1450  01-11-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 1450 01-11-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 247,300.00 .00 .00 247,300.00 247,300.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2016
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 1724 1584 05-12-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 1584 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 7,464,500.00 .00 .00 7,464,500.00 7,464,500.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 1734 1594  05-12-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 1594 05-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 290,900.00 .00 .00 290,900.00 290,900.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A NOVIEMBRE 2016
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 1883 1690  26-12-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 1690 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 338,900.00 .00 .00 338,900.00 338,900.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA TRANSITORIA DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
3-1-1-03-02-07-0000- SENA 1900 1707 26-12-2016  SERVICIO NACIONAL DE CUENTA 1707 26-12-2016 PAGO APORTES,SEGURIDAD SOCIAL, 10,454,500.00 .00 .00 10,454,500.00 10,454,500.00 .00
00 APRENDIZAJE SENA PARAFISCALES DE LOS FUNCIONARIOS
DE LA PLANTA GLOBAL DEL IPES
CORRESPONDIENTES A DICIEMBRE 2016
TOTAL RUBRO: 109,446,400.00 .00 .00 109,446,400.00 109,446,400.00 .00
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3-1-1-03-02-09-0000- Comisiones 133 120 04-02-2016 FONDO DE PRESTACIONES CUENTA 120 04-02-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 20,451.00 .00 .00 20,451.00 20,451.00 .00
00 ECONOMICAS CESANTIAS Y PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
PENSIONES - FONCEP FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ENERO DE 2016
3-1-1-03-02-09-0000- Comisiones 314 263 04-03-2016 FONDO DE PRESTACIONES CUENTA 263 04-03-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 14,408.00 .00 .00 14,408.00 14,408.00 .00
00 ECONOMICAS CESANTIAS Y PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
PENSIONES - FONCEP FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE FEBRERO DE 2016
3-1-1-03-02-09-0000- Comisiones 490 434 06-04-2016 FONDO DE PRESTACIONES CUENTA 434 06-04-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 15,600.00 .00 .00 15,600.00 15,600.00 .00
00 ECONOMICAS CESANTIAS Y PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
PENSIONES - FONCEP FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MARZO DE 2016
3-1-1-03-02-09-0000- Comisiones 612 532 03-05-2016 FONDO DE  PRESTACIONES CUENTA 532 03-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 15,600.00 .00 .00 15,600.00 15,600.00 .00
00 ECONOMICAS CESANTIAS Y PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
PENSIONES - FONCEP FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE ABRIL DE 2016
3-1-1-03-02-09-0000- Comisiones 951 858  25-05-2016 FONDO DE  PRESTACIONES CUENTA 858 25-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 2,913.00 .00 .00 2,913.00 2,913.00 .00
00 ECONOMICAS CESANTIAS Y PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
PENSIONES - FONCEP FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AL RETROACTIVO DE FEBRERO 2016
3-1-1-03-02-09-0000- Comisiones 1094 970  28-05-2016 FONDO DE  PRESTACIONES CUENTA 970 28-05-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 15,600.00 .00 .00 15,600.00 15,600.00 .00
00 ECONOMICAS CESANTIAS Y PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
PENSIONES - FONCEP FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE MAYO DE 2016
3-1-1-03-02-09-0000- Comisiones 1132 1058  23-06-2016 FONDO DE  PRESTACIONES CUENTA 1058 23-06-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 35,693.00 .00 .00 35,693.00 35,693.00 .00
00 ECONOMICAS CESANTIAS Y PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
PENSIONES - FONCEP FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE JUNIO DE 2016
3-1-1-03-02-09-0000- Comisiones 1247 1153  05-08-2016 FONDO DE PRESTACIONES CUENTA 1153 05-08-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 15,600.00 .00 .00 15,600.00 15,600.00 .00
00 ECONOMICAS CESANTIAS Y PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
PENSIONES - FONCEP FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE JULIO DE 2016 CORRESPONDIENTE AL
2%
3-1-1-03-02-09-0000- Comisiones 1361 1257 02-09-2016 FONDO DE  PRESTACIONES CUENTA 1257 02-09-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 17,540.00 .00 .00 17,540.00 17,540.00 .00
00 ECONOMICAS CESANTIAS Y PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
PENSIONES - FONCEP FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE AGOSTO DE 2016 CORRESPONDIENTE
AL 2%
3-1-1-03-02-09-0000- Comisiones 1414 1298  21-09-2016 FONDO DE PRESTACIONES CUENTA 1298 21-09-2016 PAGO APORTES COMISION DE 17,013.00 .00 .00 17,013.00 17,013.00 .00
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ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016
FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016
CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO
3-1-1-03-02-09-0000- Comisiones 1738 1598 05-12-2016 FONDO DE AHORRO Y VIVIENDA CUENTA 1598 05-12-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 15,600.00 .00 .00 15,600.00 15,600.00 .00
00 DISTRITAL "FAVIDI" PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE NOVIEMBRE DE 2016
CORRESPONDIENTE AL 2%
3-1-1-03-02-09-0000- Comisiones 1751 1611 05-12-2016 FONDO DE PRESTACIONES CUENTA 1611 05-12-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 15,600.00 .00 .00 15,600.00 15,600.00 .00
00 ECONOMICAS CESANTIAS Y PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
PENSIONES - FONCEP FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE OCTUBRE DE 2016
CORRESPONDIENTE AL 2%
3-1-1-03-02-09-0000- Comisiones 1902 1709 26-12-2016 FONDO DE PRESTACIONES CUENTA 1709 26-12-2016 PAGO APORTES, SEGURIDAD SOCIAL, 35,385.00 .00 .00 35,385.00 35,385.00 .00
00 ECONOMICAS CESANTIAS Y PARAFISCALES Y CESANTIAS DE LOS
PENSIONES - FONCEP FUNCIONARIOS DE LA PLANTA GLOBAL
DEL IPES CORRESPONDIENTES AL MES
DE DICIEMBRE DE 2016
CORRESPONDIENTE AL 2%

TOTAL RUBRO: 237,003.00 .00 .00 237,003.00 237,003.00 .00
3-1-2-01-02-00-0000- Gastos de Computador 159 130 10-02-2016 ~ ALBA JANETH SAENZ MENDEZ CAJA MENOR 130 10-02-2015 Constitucion Caja Menor "RUBROS 300,000.00 .00 .00 300,000.00 300,000.00 .00
00 FUNCIONAMIENTO"

TOTAL RUBRO: 300,000.00 .00 .00 300,000.00 300,000.00 .00
3-1-2-01-03-00-0000- Combustibles, Lubricantes y Llantas 1865 1783 27-12-2016  ORGANIZACION TERPEL S.A. CONTRATO DE 1783 27-12-2016  SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE PARA LOS 5,765,000.00 .00 .00 5,765,000.00 .00 5,765,000.00
00 PRESTACION DE VEHICULOS DE LA ENTIDAD

SERVICIOS

TOTAL RUBRO: 5,765,000.00 .00 .00 5,765,000.00 .00 5,765,000.00
3-1-2-01-04-00-0000- Materiales y Suministros 159 130 10-02-2016  ALBA JANETH SAENZ MENDEZ CAJA MENOR 130 10-02-2015 Constitucion Caja Menor  "RUBROS 500,000.00 .00 .00 500,000.00 500,000.00 .00
00 FUNCIONAMIENTO"
3-1-2-01-04-00-0000- Materiales y Suministros 716 664 19-05-2016  UNION TEMPORAL OFIESPEICIAL CONTRATO 664 19-05-2016  SUMINISTRO INTEGRAL DE PAPELERIA Y 10,000,000.00 .00 .00 10,000,000.00 10,000,000.00 .00
00 2014 UTILES DE OFICINA, NECESARIOS PARA

EL BUEN FUNCIONAMIENTO DEL IPES.
3-1-2-01-04-00-0000- Materiales y Suministros 1215 1120 02-08-2016  ALBA JANETH SAENZ MENDEZ CAJA MENOR 1120 02-08-2016 SE REGISTRA REEMBOLSO DE CAJA 491,098.00 .00 .00 491,098.00 491,098.00 .00
00 MENOR FUNCIONAMIENTO
3-1-2-01-04-00-0000- Materiales y Suministros 1620 1476 10-11-2016  ALBA JANETH SAENZ MENDEZ CAJA MENOR 8 10-11-2016 SE REGISTRA REEMBOLSO CAJA MENOR 393,800.00 .00 .00 393,800.00 393,800.00 .00
00 DE FUNCIONAMIENTO
TOTAL RUBRO: 11,384,898.00 .00 .00 11,384,898.00 11,384,898.00 .00
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ENTIDAD: 200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES
UNIDAD EJECUTORA: 01 UNIDAD 01
VIGENCIA: 2016

FECHA DESDE: 01-01-2016 FECHA HASTA:  31-12-2016 FECHA CORTE:  31-12-2016

CODIGO NOMBRE No. No. FECHA BENEFICIARIO TIPO DE NUMERO DE FECHA OBJETO VALOR ANULACIONES AJUSTES O VALOR AUTORIZACION COMPROMISOS SIN
PRESUPUESTAL CDP RP REGISTRO COMPROMISO COMPROM. INICIAL REGISTRO REINTEGROS NETO DE GIRO AUTORIZACION DE
GIRO

3-1-2-02-01-00-0000- Arrendamientos 9 8 21-01-2016  ADMON EDIFICIO MAUNEL MEJIA CUENTA DE 8 21-01-2016 PAGO DE ADMINISTRACION DEL MES DE 8,101,872.00 .00 .00 8,101,872.00 8,101,872.00 .00

00 COBRO ENERO 2016 PARA LAS OFICINAS DEL
INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL -
IPES SEGUN CUENTA DE COBRO N°2631
DE AMPLEX DE COLOMBIA S.A.S.
APORTES PARA GASTOS DE
ADMINISTRACION, CUARTO DEPOSITO Y
SERVICIO DE 20 PARQUEADEROS , A
RAZON DE $55.339 CADA UNO LOS
CUALES SON
34,35,36,37,43,44,45,46,60,61,66,77,78,79,80
,81,82,83,84,85.

3-1-2-02-01-00-0000- Arrendamientos 163 136 11-02-2016  AMPLEX DE COLOMBIA COMPARIA  CONTRATO DE 136 11-02-2016 ARRENDAMIENTO DEL INMUEBLE 71,920,000.00 .00 .00 71,920,000.00 71,920,000.00 .00
00 SOCIEDAD POR ACCIONES  ARRENDAMIENT UBICADO EN LA CARRERA 10 N° 16-82
SIMPLIFICADA O DE BIENES PISO 2, MEZANINE, MEZANINE BANCARIO,
MUEBLES DOS SUB-NIVELES Y VEINTE (20)
PARQUEADEROS PARA LA  SEDE
PRINCIPAL DEL INSTITUTO PARA LA
ECONOMIA SOCIAL- IPES, CON EL
PROPOSITO DE DESARROLLAR SUS
ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS,
OPERATIVAS Y MISIONALES

3-1-2-02-01-00-0000- Arrendamientos 167 141 15-02-2016  ADMON EDIFICIO MAUNEL MEJIA CUENTA DE 141 15-02-2016 PAGO DE ADMINISTRACION DEL MES DE 8,101,872.00 .00 .00 8,101,872.00 8,101,872.00 .00

00 COBRO FEBRERO 2016 PARA LAS OFICINAS DEL
INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL -
IPES SEGUN CUENTA DE COBRO N°2689
DE AMPLEX DE COLOMBIA S.AS.
APORTES PARA GASTOS DE
ADMINISTRACION, CUARTO DEPOSITO Y
SERVICIO DE 20 PARQUEADEROS , A
RAZON DE $55.339 CADA UNO LOS
CUALES SON
34,35,36,37,43,44,45,46,60,61,66,77,78,79,80
,81,82,83,84,85.

3-1-2-02-01-00-0000- Arrendamientos 229 270 10-03-2016  AMPLEX DE COLOMBIA COMPARIA  CONTRATO DE 270 10-03-2016  El arrendamiento del inmueble ubicado en la 644,080,000.00 .00 .00 644,080,000.00 615,923,784.00 28,156,216.00
00 SOCIEDAD POR ACCIONES ~ ARRENDAMIENT carrera décima (10) numero dieciséis ochenta
SIMPLIFICADA [¢] y dos (16-82) el cual esta comprendido por el
piso dos (2), mezanine, mezanine bancario,
dos sub - niveles y veinte (20) parqueaderos
para la sede principal del instituto para la
economia social - IPES, con el propésito de
desarrollar sus actividades administrativas,
operativas y misionales.

3-1-2-02-01-00-0000- Arrendamientos 343 296 17-03-2016  ADMON EDIFICIO MAUNEL MEJIA CUENTA DE 296 17-03-2016 PAGO DE ADMINISTRACION DEL MES DE 8,101,872.00 .00 .00 8,101,872.00 8,101,872.00 .00
00 COBRO MARZO 2016 PARA LAS OFICINAS DEL

INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL -

IPES SEGUN CUENTA DE COBRO N°2700

DE AMPLEX DE COLOMBIA S.AS.

APORTES PARA GASTOS DE

ADMINISTRACION, CUARTO DEPOSITO Y

SERVICIO DE 20 PARQUEADEROS , A
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ENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: 01

VIGENCIA:

FECHA DESDE:

200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES

2016
01-01-2016

UNIDAD 01

FECHA HASTA:

31-12-2016

FECHA CORTE:

31-12-2016

CODIGO
PRESUPUESTAL

NOMBRE

No.
CDP

No.
RP

FECHA
REGISTRO

3-1-2-02-01-00-0000-
00

3-1-2-02-01-00-0000-
00

3-1-2-02-01-00-0000-
00

3-1-2-02-01-00-0000-
00

Arrendamientos

Arrendamientos

Arrendamientos

Arrendamientos

509

520

700

722

451

460

612

640

14-04-2016

19-04-2016

10-05-2016

17-05-2016

TOTAL RUBRO:

BENEFICIARIO

TIPO DE
COMPROMISO

NUMERO DE
COMPROM.

FECHA
INICIAL

OBJETO

VALOR
REGISTRO

ANULACIONES

AJUSTES O
REINTEGROS

VALOR
NETO

AUTORIZACION
DE GIRO

COMPROMISOS SIN
AUTORIZACION DE
GIRO

ADMON EDIFICIO MAUNEL MEJIA

ADMON EDIFICIO MAUNEL MEJIA

ADMON EDIFICIO MAUNEL MEJIA

CENTRO COMERCIAL CARAVANA

CUENTA DE
COBRO

CUENTA DE
COBRO

CUENTA DE
COBRO

CUENTA DE
COBRO

451

460

612

640

14-04-2016

19-04-2016

10-05-2016

17-05-2016

PAGO DE ADMINISTRACION DEL MES DE
ABRIL 2016 PARA LAS OFICINAS DEL
INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL -
IPES SEGUN CUENTA DE COBRO N°2710
DE AMPLEX DE COLOMBIA S.A.S.
APORTES PARA GASTOS DE
ADMINISTRACION, CUARTO DEPOSITO Y
SERVICIO DE 20 PARQUEADEROS , A
RAZON DE $55.339 CADA UNO LOS
CUALES SON
34,35,36,37,43,44,45,46,60,61,66,77,78,79,80
,81,82,83,84,85.

CUOTA ADMINISTRACION ABRIL 16
OFICINAS DEL INSTITUTO PARA LA
ECONOMIA SOCIAL - IPES

PAGO DE ADMINISTRACION DEL MES DE
ABRIL 2016 PARA LAS OFICINAS DEL
INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL -
IPES SEGUN CUENTA DE COBRO N°2710
DE AMPLEX DE COLOMBIA S.A.S.
APORTES PARA GASTOS DE
ADMINISTRACION, CUARTO DEPOSITO Y
SERVICIO DE 20 PARQUEADEROS , A
RAZON DE $55.339 CADA UNO LOS
CUALES SON
34,35,36,37,43,44,45,46,60,61,66,77,78,79,80
,81,82,83,84,85.

PAGO DE ADMINISTRACION DEL MES DE
MAYO 2016 PARA LAS OFICINAS DEL
INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL -
IPES SEGUN CUENTA DE COBRO N°2720
DE AMPLEX DE COLOMBIA S.AS.
APORTES PARA GASTOS DE
ADMINISTRACION, CUARTO DEPOSITO Y
SERVICIO DE 20 PARQUEADEROS , A
RAZON DE $55.339 CADA UNO LOS
CUALES SON
34,35,36,37,43,44,45,46,60,61,66,77,78,79,80
,81,82,83,84,85.

CUOTA ADMINISTRACION MAR16
OFICINAS DEL INSTITUTO PARA LA
ECONOMIA SOCIAL - IPES

PAGO DE ADMINISTRACION PARA LOS
LOCALES DE CARAVANA
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DE
2016 SEGUN CUENTA DE COBRO No.
3166- 3178. CADA LOCAL CANCELA
$60.000
(13,21,37,258,275,280,327,349,354,359,360)
Y LAS COCINAS 305 Y 309 CADA UNA DE A
$147.500

7,838,397.00

7,838,397.00

8,138,397.00

955,000.00

7,838,397.00

.00

.00

955,000.00

.00

.00

.00

.00

.00

7,838,397.00

8,138,397.00

.00

7,838,397.00

8,138,397.00

.00

.00

.00

.00
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ENTIDAD:

UNIDAD EJECUTORA: 01

VIGENCIA:

FECHA DESDE:

200 INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL - IPES

2016
01-01-2016

UNIDAD 01

FECHA HASTA:

31-12-2016

FECHA CORTE:

31-12-2016

CODIGO
PRESUPUESTAL

NOMBRE

No.
CDP

No.
RP

FECHA
REGISTRO

3-1-2-02-01-00-0000-
00

3-1-2-02-01-00-0000-
00

3-1-2-02-01-00-0000-
00

3-1-2-02-01-00-0000-
00

Arrendamientos

Arrendamientos

Arrendamientos

Arrendamientos

1124

1147

1216

1368

1052

1071

1118

1260

09-06-2016

05-07-2016

02-08-2016

05-09-2016

BENEFICIARIO

TIPO DE
COMPROMISO

NUMERO DE
COMPROM.

FECHA
INICIAL

OBJETO

VALOR
REGISTRO

ANULACIONES

AJUSTES O
REINTEGROS

VALOR
NETO

AUTORIZACION
DE GIRO

COMPROMISOS SIN
AUTORIZACION DE
GIRO

ADMON EDIFICIO MAUNEL MEJIA

ADMON EDIFICIO MAUNEL MEJIA

ADMON EDIFICIO MAUNEL MEJIA

ADMON EDIFICIO MAUNEL MEJIA

CUENTA DE
COBRO

CUENTA DE
COBRO

CUENTA DE
COBRO

CUENTA DE
COBRO

1052

1071

1118

1260

09-06-2016

05-07-2016

02-08-2016

05-09-2016

PAGO DE ADMINISTRACION DEL MES DE
JUNIO 2016 PARA LAS OFICINAS DEL
INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL -
IPES SEGUN CUENTA DE COBRO N°2730
DE AMPLEX DE COLOMBIA S.A.S.
APORTES PARA GASTOS DE
ADMINISTRACION, CUARTO DEPOSITO Y
SERVICIO DE 20 PARQUEADEROS , A
RAZON DE $55.339 CADA UNO LOS
CUALES SON
34,35,36,37,43,44,45,46,60,61,66,77,78,79,80
,81,82,83,84,85.

CUOTA ADMINISTRACION MAR16
OFICINAS DEL INSTITUTO PARA LA
ECONOMIA SOCIAL - IPES

PAGO DE ADMINISTRACION DEL MES DE
JULIO 2016 PA